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SUNUŞ 
 

 
 
 
 
 
 
Çok hızlı gelişen, değişen teknolojilerle bilginin değişim süreci de hızla değişmiş ve başarı 

için sistemli ve planlı bir çalışmayı kaçınılmaz kılmıştır. Sürekli değişen ve gelişen ortamlarda 
çağın gerekleri ile uyumlu bir eğitim öğretim anlayışını sistematik bir şekilde devam 
ettirebilmemiz, belirlediğimiz stratejileri en etkin şekilde uygulayabilmemiz ile mümkün olacaktır. 
Başarılı olmak da iyi bir planlama ve bu planın etkin bir şekilde uygulanmasına bağlıdır.  

Kapsamlı ve özgün bir çalışmanın sonucu hazırlanan Stratejik Plan okulumuzun çağa 
uyumu ve gelişimi açısından tespit edilen ve ulaşılması gereken hedeflerin yönünü doğrultusunu 
ve tercihlerini kapsamaktadır. Katılımcı bir anlayış ile oluşturulan Stratejik Plânın, okulumuzun 
eğitim yapısının daha da güçlendirilmesinde bir rehber olarak kullanılması amaçlanmaktadır.  

Belirlenen stratejik amaçlar doğrultusunda hedefler güncellenmiş ve okulumuzun 2024-

2028 yıllarına ait stratejik plânı hazırlanmıştır.  
Bu planlama; 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu gereği, Kamu 

kurumlarında stratejik planlamanın yapılması gerekliliği esasına dayanarak hazırlanmıştır.  
Okulumuza ait bu planın hazırlanmasında her türlü özveriyi gösteren ve sürecin 

tamamlanmasına katkıda bulunan idarecilerimize, stratejik planlama ekiplerimize, İlçe Milli 
Eğitim Müdürlüğümüz Strateji Geliştirme Bölümü çalışanlarına teşekkür ediyor, bu plânın 
başarıyla uygulanması ile okulumuzun başarısının daha da artacağına inanıyor, tüm personelimize 
başarılar diliyorum. 
 
 

Mehmet Yaşar GENÇ 
Okul Müdürü 
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1. GİRİŞ VE STRATEJİK PLANIN HAZIRLIK SÜRECİ 
1.1 Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi 

 
Stratejik Planlama çalışmaları, Millî Eğitim Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığının 2022-21 

Sayılı Genelgesi gereğince başlatılmıştır.  
 

Strateji Geliştirme Kurulu: Okul müdürünün başkanlığında, bir okul müdür yardımcısı, bir 
öğretmen ve okul/aile birliği başkanı ile bir yönetim kurulu üyesi olmak üzere 5 kişiden oluşan üst 
kurul kurulur. 

Stratejik Plan Ekibi: Okul müdürü tarafından görevlendirilen ve üst kurul üyesi olmayan müdür 
yardımcısı başkanlığında, belirlenen öğretmenler ve gönüllü velilerden oluşur. 
 
 

Tablo 1. Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi Tablosu 
 

Strateji Geliştirme Kurulu Bilgileri Stratejik Plan Ekibi Bilgileri 

Adı Soyadı Ünvanı Adı Soyadı Ünvanı 

 Mehmet Yaşar GENÇ  Okul Müdürü  İrfan DURSUN  Müdür Yardımcısı 

 Zekiye AY  Müdür Yardımcısı Bilgin SAYIN  Öğretmen 

 Cemal EDİZSOY  Öğretmen  Ayşe CABAK  Öğretmen 

 Yasemin ÇAKICI  Okul A.B.Başkanı Mustafa EREN Öğretmen 

   Ayfer AYDIN  Veli 

    

 
 

1.2 Planlama Süreci 
 

2024-2028 dönemi stratejik plan hazırlanma süreci Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik 
Plan Ekibi’nin oluşturulması ile başlamıştır. Ekip tarafından oluşturulan çalışma takvimi 
kapsamında ilk aşamada durum analizi çalışmaları yapılmış ve durum analizi aşamasında, 
paydaşlarımızın plan sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve 
görüşmeler yapılmıştır. Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek 
okulumuzun/kurumumuzun amaç, hedef, gösterge ve stratejileri belirlenmiştir.  

 

2024-2028 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci Üst Kurul ve Stratejik Plan Ekibinin 
oluşturulması ile başlamıştır. Ekip tarafından oluşturulan çalışma takvimi kapsamında ilk aşamada 
durum analizi çalışmaları yapılmış ve durum analizi aşamasında paydaşlarımızın plan sürecine 
aktif katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve görüşmeler yapılmıştır. 
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2. DURUM ANALİZİ 
 

Stratejik planlama sürecinin ilk adımı olan durum analizi, okulumuzun “neredeyiz?” 
sorusuna cevap vermektedir. Okulumuzun/kurumumuzun geleceğe yönelik amaç, hedef ve 
stratejiler geliştirebilmesi için öncelikle mevcut durumda hangi kaynaklara sahip olduğu ya da 
hangi yönlerinin eksik olduğu ayrıca, okulumuzun/kurumumuzun kontrolü dışındaki olumlu ya da 
olumsuz gelişmelerin neler olduğu değerlendirilmiştir. Dolayısıyla bu analiz, 
okulumuzun/kurumumuzun kendisini ve çevresini daha iyi tanımasına yardımcı olacak ve stratejik 
planın sonraki aşamalarından daha sağlıklı sonuçlar elde edilmesini sağlayacaktır. 
Durum analizi bölümünde, aşağıdaki hususlarla ilgili analiz ve değerlendirmeler yapılmıştır; 
 

 

 Kurumsal tarihçe 

 Uygulanmakta olan planın değerlendirilmesi 
 Mevzuat analizi 

 Üst politika belgelerinin analizi 

 Faaliyet alanları ile ürün ve hizmetlerin belirlenmesi 

 Paydaş analizi 
 Kuruluş içi analiz 

 Dış çevre analizi (Politik, ekonomik, sosyal, teknolojik, yasal ve çevresel analiz) 
 Güçlü ve zayıf yönler ile fırsatlar ve tehditler (GZFT) analizi 
 Tespit ve ihtiyaçların belirlenmesi 
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2.1 Kurumsal Tarihçe 
 

1996-1997 Eğitim-Öğretim yılında Yenimahalle İlköğretim Okulu’ndan gelen 6 sınıf, 120 

öğrenci ve 6 öğretmenle eğitim-öğretime başlayan okulumuz resmi olarak 5 Ocak 1997 Pazar günü 
dönemin Milli Savunma Bakanı Turhan TAYAN ve İçişleri Bakanı Mehmet GAZİOĞLU 
tarafından açılmıştır. 1998-1999 öğretim yılından itibaren okulumuz taşımalı ilköğretim statüsüne 

geçmiş olup; Derekızık, Orhaniye, Osmaniye, Saitabat, Burhaniye, Gözede, Alaçam ve Aksu 
köyleri okulumuza taşınmaya başlamıştır. 2006-2007  Eğitim – öğretim yılında okulumuza 
ihtiyaçtan dolayı 14 derslikli bir ek bina daha yapılmıştır. 

Okulumuz eğitim - öğretim faaliyetlerine başladığı ilk günden bu yana çağdaş eğitim- 

öğretim gerekleri; uygun fiziksel mekânların temini, eğitim - öğretim araç ve gereçlerinin 
sağlanması, eğitim - öğretim ve yönetim süreç standartlarının belirlenmesi ve en güzel şekilde 
yürütülmesi konusunda örnek teşkil etme yolunda güzel adımlar atmaktadır.  

Okulumuz teknolojik gelişmeleri yakından takip etmekte olup, ulusal ve uluslararası 
projelerde başarılara imza atmaktadır. E-Twinning ile ilgili ortak olduğu projelerde pek çok Ulusal 

Kalite Etiketi ve Avrupa Kalite Etiketi almış ve 2023 yılında e-Twinning Okul Etiketi alarak 

ödüllendirilmiştir. 

Okulumuz öğrencileri voleybol, futbol, basketbol, yüzme, badminton, masa tenisi, floor 

curling, karate ve kickboks dallarında ulusal ve uluslararası derecelerde şampiyonluklar 
kazanmışlardır.  

Okulumuz çevre ile iyi ilişkiler içerisinde olup okul-veli-öğrencilerle birlikte başarının 
arttırılması için iş birliği yapılmaktadır. Okulumuzun tüm öğretmenleri, olarak öğrencilerimizin 
iyi bir geleceğe sahip olması için çözümün eğitim olmasına inanıyoruz ve bu yönde gayret 
gösteriyoruz. 2023-2024 öğretim yılı mevcudumuz ana sınıfı dâhil 1003 tür. 

Okulumuzun bina durumu ve özellikleri bakımından betonarme şeklinde yapılmış olup, üç 
katlı iki binadan oluşmaktadır.2021 yılında okulumuz ana binası deprem güçlendirmesi 
kapsamında güçlendirilmiştir.  

Ana bina; ilk katta 5 sınıf, öğrenci tuvaletleri, memur odası ve sistem odası bulunmaktadır. 
2.katta  4 sınıf, öğretmenler odası, Müdür Yardımcısı odası, mescit ve tuvaletler bulunmaktadır. 
3. Katta 5 sınıf, Müdür Yardımcısı odası, Müdür odası, hizmetli odası ve tuvaletler bulunmaktadır.  

Ek bina; ilk katta 2 sınıf, Spor odası, Müdür yardımcısı odası, Toplantı salonu, Ana sınıfı 
ve tuvaletler bulunmaktadır. 2.katta 6 sınıf, Rehberlik odası ve tuvaletler bulunmaktadır. 3. Katta 
ise 6 sınıf, kütüphane ve tuvaletler bulunmaktadır.  

Okulun ısınma sistemi ilk olarak fuel oil kazanı olarak faaliyete geçmiş, daha sonra tadilat 
edilerek doğal gazlı kalorifer sistemine geçmiştir. 

 Bahçemizin durumu ise okul bahçesi oldukça geniş olup spor sahaları ve çok amaçlı salon 
bulunmaktadır. Bahçe ihata duvarı 2021 yılında yenilenmiştir. Bahçenin bakımı ve güvenliği 
sağlanmaktadır. 
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2.2 Uygulanmakta Olan Stratejik Planın Değerlendirilmesi 
 

MEB Strateji Geliştirme Başkanlığının yayınladığı 2010/14 sayılı genelge ile İlçe Milli 

Eğitim Müdürlüklerinin stratejik plan yapmaları zorunlu hale getirilmiştir. Bu genelge 

doğrultusunda stratejik planlama ekibi kurulmuş, 2019–2023 yıllarını kapsayan stratejik planını 

hazırlamış ve yayınlanmıştır. 

Mevcut planda Durum Analizi, Paydaş Analizi, Yükümlülükler Ve Mevzuat Analizi, 

Kurum İçi Ve Dışı Analiz, Üst Politika Belgeleri ,GZFT(SWOT)Analizi,  kullanılmıştır. 2019-

2023 Stratejik Planı Yasal Yükümlükler Ve Mevzuat Analizi bölümü 652 sayılı Millî Eğitim 

Bakanlığının Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde Kararname esaslarına göre 

belirlenmiştir. 2019-2023 Stratejik Planı Okulun Tarihçesi, Okulun Mevcut Durumu, Paydaş 

Analizi, GZFT Analizi, Misyonumuz, Vizyonumuz, Temel Değerlerimiz, Eğitim ve Öğretime 

Erişim, Eğitim ve Öğretimde Kalitenin Arttırılması, Kurumsal Kapasite, Güvenlik olmak üzere 

11 faaliyet alanında gruplanmıştır. 

2019-2023 stratejik planımız, Okul Müdürü Mehmet Yaşar GENÇ başkanlığında görevli 

öğretmenlerimizin katılımıyla yapılan toplantılarda, değerlendirilmiş ve sonuçları paylaşılmıştır. 

2019-2023 stratejik planımızla birlikte hesap verilebilirlik anlayışı ile kaynakların etkili, 

ekonomik ve verimli bir şekilde elde edilmesi ve kullanılması sağlanmış, stratejik yönetim 

anlayışı kurum kültürü olarak benimsenmiştir. Planlama, çalışmaları izleme, değerlendirme ve 

denetleme süreçleri önem kazanmıştır. 

Değerlendirme raporu, 2019-2023 Dönemi Stratejik Planının 2023 yılı hedeflere ve 

hedeflere ait performans göstergelerine ulaşma oranları dikkate alınarak hazırlanmıştır. Raporda; 

stratejik planda belirlenmiş olan amaç ve hedefler, sorumlu birim ve performans göstergeleri 

bazında değerlendirilmiştir ve her bir performans göstergesi için performans hesaplaması yüzde 

olarak hesaplanmıştır. Performans göstergelerine ilişkin değerlendirmeler; Her bir performans 

göstergesinin hedefe etkisi göz önünde bulundurularak hedef bazında performans hesaplaması 

yapılmıştır. 
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Hedef Performansının Hesaplanmasında Dikkat Edilen Hususlara Aşağıda Yer Verilmiştir: 

 • Tablolarda yer alan hedef performansları, performans göstergelerinin gerçekleşme 

yüzdeleri tek tek hesaplandıktan sonra ilgili göstergenin hedefe olan etkisi bulunarak sonuçların 

toplanmasıyla elde edilmiştir.  

•Bazı göstergelerin performansı yüzde 100’ü aşmıştır. Ancak hedef performansının 

ölçümünde bu değer 100 olarak dikkate alınmıştır. Böylece diğer göstergelerin hedefe etkisinin 

doğru hesaplanması sağlanmıştır.  

• Bazı göstergelerin performansı negatif bir değer almıştır. Ancak hedef performansının 

ölçümünde bu değer 0 olarak dikkate alınmıştır. Böylece diğer göstergelerin hedefe etkisinin 

doğru hesaplanması sağlanmıştır. 

Değerlendirmelerimiz sonucunda, hedef göstergelerimize etki eden önemli gelişmeler 

yaşandığını gözlemledik. Bu gelişmeler, planlarımızın bazı alanlarda başarısızlığa neden 

olmasına yol açtı. Bu kırılma noktalarını ayrıntılı olarak planımızın değerlendirme analizinde ele 

alacağız. Özellikle şu anahtar konuları vurgulayabiliriz: 

Pandemi Süreci: COVID-19 pandemisi, eğitim alanında büyük zorluklar yarattı. Dünya 

genelinde okulların kapanması veya sınırlı katılımla açık kalması, öğrenciler üzerinde olumsuz 

etkilere yol açtı. 

 

Çevrimiçi Eğitim Uygulamaları: Pandemi sırasında öğrenciler, öğretmenler ve eğitim 

kurumları, çevrimiçi eğitim platformlarına daha fazla bağımlı hale gelmiştir.  

 

Okul Kapanmaları: COVID-19 pandemisi nedeniyle birçok ülkede okullar geçici olarak 

kapatılmış veya çevrimiçi eğitime geçilmiştir. Bu, öğrencilerin fiziksel olarak okula 

katılamamaları anlamına gelir. 

 

Deprem Etkisi: Kahramanmaraş'ta yaşanan deprem, psikolojik ve sosyal hasara neden oldu 

ve öğrencilerin eğitimine olumsuz etkiledi.  

 

Öğrenci Başarısındaki Dalgalanmalar: Pandemi nedeniyle öğrenci başarısı ve öğrenci 

notları dünya genelinde dalgalanmıştır. Online eğitim, öğrencilerin motivasyonunu ve öğrenme 

süreçlerini etkilemiştir. 

 

Öğrenci Devamsızlığı: Okulların kapanması veya karışık eğitim modelleri, öğrenci 

devamsızlığı sorunlarına yol açmıştır. Bazı öğrenciler, çevrimiçi eğitime erişimde sorun 

yaşamıştır. 

Bu faktörler, hedeflerimize ulaşma konusunda karşılaştığımız zorlukların altını çizmektedir. 
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Bu nedenle, yeni plan döneminde bu zorlukların üstesinden gelmeyi ve daha etkili bir eğitim 

ortamı oluşturmayı hedeflemekteyiz. 

Toplu Konutlar Ortaokulu olarak 2019-2023 Stratejik Planı'nın gerçekleşme durumu 

değerlendirildiğinde aşağıdaki konularda önemli iyileşmelerin sağlandığı görülmüştür: 

 

 

İyileşmeler 

1) Okul binasında ve fiziki mekanlarda iyileştirilmeler yapılmıştır. 

2) Okul binasının iç ve dış temizliği sağlanmıştır. 

3) Okul binasında öğrencilerin güvenlikleri sağlanmıştır. 

4) Okul binası iş sağlığı ve güvenliği standartlarına uygun hale getirilmiştir. 

 

 

Sorunlar 

1) Pandemi döneminde yeterli sayıda kültürel ve sportif faaliyet yapılamaması. 

2)  Velilerin okul idaresine ve öğretmenlere yersiz müdahalelerde bulunmaları. 

3) Çalışanlara yönelik yapılan suçlamalarda velilere yaptırımların yetersiz olması. 

4) Sabah okula giriş saatinde yoğun araç trafiğinin yaşanması. 
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2.3 Mevzuat Analizi 
 

Tablo 2. Yasal Yükümlülük ve Dayanak Tablosu 
 

 
YASAL YÜKÜMLÜLÜK 

(GÖREVLER) 

 
DAYANAK(KANUN, YÖNETMELİK, GENELGE, YÖNERGE) 

Atama 657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu 
Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Okul ve Kurumların Yönetici ve Öğretmenlerinin Norm 
Kadrolarına İlişkin Yönetmelik 
Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Kurumları Yöneticilerinin Atama ve Yer Değiştirmelerine İlişkin 
Yönetmelik 
Milli Eğitim Bakanlığı Öğretmenlerinin Atama ve Yer Değiştirme Yönetmeliği 

Ödül, Disiplin Devlet Memurları Kanunu 

6528 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu İle Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde 
Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun 
Milli Eğitim Bakanlığı Personeline Başarı, Üstün Başarı ve Ödül Verilmesine Dair Yönerge 
Milli Eğitim Bakanlığı Disiplin Amirleri Yönetmeliği 

Okul Yönetimi 1739 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu 
Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim Kurumları Yönetmeliği 
Milli Eğitim Bakanlığı Okul Aile Birliği Yönetmeliği 

Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Bölgeleri ve Eğitim Kurulları Yönergesi 
MEB Yönetici ve Öğretmenlerin Ders ve Ek Ders Saatlerine İlişkin Karar  
Taşınır Mal Yönetmeliği 

Eğitim-Öğretim Anayasa 

1739 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu 

222 Sayılı İlköğretim ve Eğitim Kanunu 
6287 Sayılı İlköğretim ve Eğitim Kanunu ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun 

Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim Kurumları Yönetmeliği 

Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Öğretim Çalışmalarının Planlı Yürütülmesine İlişkin Yönerge  
Milli Eğitim Bakanlığı Öğrenci Yetiştirme Kursları Yönergesi 
Milli Eğitim Bakanlığı Ders Kitapları ve Eğitim Araçları Yönetmeliği  
Milli Eğitim Bakanlığı Öğrencilerin Ders Dışı Eğitim ve Öğretim Faaliyetleri Hakkında 
Yönetmelik  

Personel İşleri Milli Eğitim Bakanlığı Personel İzin Yönergesi 
Devlet Memurları Tedavi ve Cenaze Giderleri Yönetmeliği 
Kamu Kurum ve Kuruluşlarında Çalışan Personelin Kılık Kıyafet Yönetmeliği  

Memurların Hastalık Raporlarını Verecek Hekim ve Sağlık Kurulları Hakkındaki Yönetmelik  

Milli Eğitim Bakanlığı Personeli Görevde Yükseltme ve Unvan Değişikliği Yönetmeliği  

Öğretmenlik Kariyer Basamaklarında Yükseltme Yönetmeliği  

Mühür, Yazışma, Arşiv Resmi Mühür Yönetmeliği 

Resmi Yazışmalarda Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkındaki Yönetmelik  
Milli Eğitim Bakanlığı Evrak Yönergesi  
Milli Eğitim Bakanlığı Arşiv Hizmetleri Yönetmeliği 

Rehberlik ve Sosyal Etkinlikler Milli Eğitim Bakanlığı Rehberlik ve Psikolojik Danışma Hizmetleri Yönet. 
Okul Spor Kulüpleri Yönetmeliği 
Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim ve Ortaöğretim Sosyal Etkinlikler Yönetmeliği  

Öğrenci İşleri Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim Kurumları Yönetmeliği 

Milli Eğitim Bakanlığı Demokrasi Eğitimi ve Okul Meclisleri Yönergesi 

Okul Servis Araçları Hizmet Yönetmeliği 

İsim ve Tanıtım Milli Eğitim Bakanlığı Kurum Tanıtım Yönetmeliği 
Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Kurumlara Ait Açma, Kapatma ve Ad Verme Yönetmeliği  

Sivil Savunma Sabotajlara Karşı Koruma Yönetmeliği  

Binaların Yangından Korunması Hakkındaki Yönetmelik  
Daire ve Müesseseler İçin Sivil Savunma İşleri Kılavuzu  

 

 



15 
 

2.4 Üst Politika Belgeleri Analizi 
 

Üst politika belgeleri; 

 Millî Eğitim Bakanlığı Stratejik Planı, 
 İl Millî Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planı, 
 İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planı  
 Okul/kurumu ilgilendiren ulusal,bölgesel ve sektörel strateji eylem planları 
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2.5 Faaliyet Alanları ile Ürün/Hizmetlerin Belirlenmesi 
 

Tablo 3. Faaliyet Alanı Tablosu 

FAALİYET ALANI: EĞİTİM  FAALİYET ALANI: YÖNETİM İŞLERİ 

1- Rehberlik Hizmetleri 
 Veli     
 Öğrenci    
 Öğretmen 

 

1 -Öğrenci işleri hizmeti 
 Kayıt- Nakil işleri      
 Devam-devamsızlık      
 Sınıf geçme-Diploma İşlemleri 
 Mezunlar 
 Burs hizmetleri 
 Bir Üst Öğrenime Geçiş-Tercih İşlemleri 
 Öğrenci başarısının değerlendirilmesi 
 Ders Programları-Ders Dağıtım İşleri 
 Öğrencilere yönelik her türlü belgenin düzenlenmesi 
 Öğrenci sağlığı ve güvenliği 
 Öğrenci davranışlarının değerlendirilmesi 
 Öğrenci disiplin işlemleri 

2- Sosyal-Kültürel Etkinlikler  
 Çeşitli Sosyal Etkinlikler (.....) 
 Çeşitli Kültürel Etkinlikler(....) 
 Öğrenci Gezileri 
 Öğretmenler Sosyal Etkinlikleri 
 Bayramlar-Belirli Gün ve Haftalarla İlgili 

törenler 

2- Öğretmen özlük işleri hizmeti 
 Personel Terfi-İzin-Ücret-Maaş İşlemleri 
 Hizmet Birleştirme işlemleri 
 Personel işleri 
 Doğum- ölüm vb. yardım evrakları düzenlenmesi 
 HİTAP işlemleri 

3- Spor Etkinlikleri 
 Futbol 
 Atletizm    
 Voleybol 
 Basketbol 
 Badminton 
 Masa Tenisi 
 Floor Curling 
 Karate 
 Kickboks 

 

3- Büro İşleri hizmeti 
 Ayniyat, Demirbaş, Vb. İşlemleri 
 Satın Alma İşlemleri 
 Muayene ve Teslim Alma İşlemleri 
 Resmi yazışma işlemleri 
 Arşiv hizmetleri 
 Halkla ilişkiler 
 Planlama 
 Koordinasyon 
 Stratejik  planın uygulanması 
 Donanım ve Teknoloji 
 Disiplin ve Sicil İşlemleri 
 Denetim 
 Okul Gelişimine Ait Görev ve Hizmetler 
 Tif-Tefbis işlemleri 

 
FAALİYET ALANI: ÖĞRETİM FAALİYET ALANI: VELİ EĞİTİMİ 

1 Müfredatın işlenmesi 
 Derslik sistemi ile her türlü dersin yaparak 

yaşayarak öğretimi 
 Laboratuarların etkin kullanımı 
 Kütüphanenin etkin kullanımı 
 Bilgi teknoloji donanımlarının sınıflarda 

yaygınlaştırılarak etkin kullanımını sağlamak 
 Dyned sisteminin Yaygınlaştırılması 
 Yetiştirme Kurslarının açılması ve 

değerlendirilmesi 

 
 Halk Eğitim Müdürlüğü ile işbirliği yapılarak Eğitici 

Kurslar Düzenlenmesi 
 Veli rehberlik faaliyetleri(Seminerler) 
 Velilere yönelik sosyal faaliyetler (......) 

 

2 Kurslar 
 Yetiştirme      
 Hazırlama    
 Etüt 

 
Kurslara katılımın sağlanması 
Kurs sürecinin ve sonucunun değerlendirilmesi 

3 Proje çalışmaları 
 AB Projeleri      
 Sosyal Projeler      
 Fen Projeleri 
 Okul özgün proje çalışmaları 
 Mahalli ve ulusal projelere etkin katılım 

sağlamak 

Farklı proje ve etkinliklerle okul ortamının geliştirilmesi(......) 
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Ürün-Hizmet Listesi 
 

Tablo 4. Ürün - Hizmet Listesi Tablosu 
 
 

Öğrenci kayıt, kabul ve devam işleri Eğitim hizmetleri 

Öğrenci başarısının değerlendirilmesi Öğretim hizmetleri 

Sınav işleri Toplum hizmetleri 

Sınıf geçme işleri Kulüp çalışmaları 

Öğrenim belgesi düzenleme işleri Öğrenim Belgesi 

Personel işleri Sosyal, kültürel ve sportif etkinlikler 

Öğrenci davranışlarının değerlendirilmesi Burs hizmetleri 

Öğrenci sağlığı ve güvenliği Bilimsel araştırmalar 

Okul çevre ilişkileri Yaygın eğitim 

Rehberlik Mezunlar (Öğrenci) 

 

 

 

 

Okulumuzda öğrencilerimizin kayıt, nakil, devam-devamsızlık, not, öğrenim belgesi 
düzenleme işlemleri e-okul yönetim bilgi sistemi üzerinden yapılmaktadır. 
  Öğretmenlerimizin özlük, derece-kademe, terfi, hizmet içi eğitim, maaş ve ek ders 
işlemleri mebbis ve kbs sistemleri üzerinden yapılmaktadır. Okulumuzun mali işlemleri ilgili 
yönetmeliklere uygun olarak yapılmaktadır. 

Okulumuzun rehberlik anlayışı sadece öğrenci odaklı değildir. Sınıf öğretmenlerimiz 
öğrenci ve velilere yönelik seminerler düzenlemekte, çeşitli anket ve envanterler uygulamaktadır. 
Düzenli olarak veli görüşmeleri yapılmaktadır.. Okulumuzda davranış problemi gözlemlenen sınıf 
ve öğrenciler güdülenerek olumlu davranış kazanmalarını sağlamak amaçlanmaktadır. 
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2.6 Paydaş Analizi 
 

PAYDAŞ ANALİZİ ÇALIŞMA SÜRECİ 

 
Toplu Konutlar Ortaokulu Stratejik Planlama Ekibi olarak planımızın hazırlanması aşamasında 

katılımcı bir yapı oluşturmak için ilgili tarafların görüşlerinin alınması ve plana dahil edilmesi gerekli 

görülmüş ve bu amaçla paydaş analizi çalışması yapılmıştır. Ekibimiz tarafından iç ve dış paydaşlar 

belirlenmiş, bunların önceliklerinin tespiti yapılmıştır.  

Paydaş görüş ve beklentileri SWOT (GZFT) Analizi Formu, Çalışan Memnuniyeti Anketi, Öğrenci 

Memnuniyeti Anketi, Veli Anketi Formu kullanılmaktadır. Aynı zamanda öğretmenler kurulu toplantıları, 

Zümre toplantıları gibi toplantılarla görüş ve beklentiler tutanakla tespit edilmekte Okulumuz bünyesinde 

değerlendirilmektedir. 

 
Paydaş Analizi ve Sınıflamasında Kullanılan Kavramlara İlişkin Açıklamalar: 
Paydaş: Kurumun gerçekleştirdiği faaliyetlerden etkilenen taraflardır. Paydaşlar şu başlıklarda ele 

alınmaktadır. 

Lider: Kurumda herhangi bir kademede görev alan çalışanlar içerisinde liderlik özellikleri olan kişilerdir. 

Çalışan :  Kurum çalışanlarıdır. 

Müşteri: Ürün, hizmet veya süreçten etkilenen veya satın alıp kullanan herkestir. İki çeşit müşteri vardır. 

Dış müşteriler; hizmet veren kuruma mensup olmayan, ancak ürün/hizmetten yararlanan veya ondan 

etkilenenlerdir. İç müşteriler; kurumda çalışanlardır. 

Temel Ortak: Kurumun faaliyetlerini gerçekleştirmek üzere kendi seçimine bağlı olmaksızın zorunlu 

olarak kurulmuş olan ortaklıklardır.(yapısal bağlılık gibi) 

Stratejik Ortak: Kurumun faaliyetlerini gerçekleştirmek üzere kendi seçimi üzerine kurduğu 

ortaklıklardır. 

Tedarikçi: Kurumun faaliyetlerini gerçekleştiren ihtiyaç duyduğu kaynakları temin eden 

kurum/kuruluşlardır. 

Ürün/Hizmet: Herhangi bir hizmet/üretim sürecinin çıktısıdır. 
Paydaş analizi kapsamında, öncelikle paydaşlar belirlenerek iç ve dış paydaş olarak tasnif 
edilmiştir. Katılımcılığı artırmak ve paydaş görüşlerini plana yansıtabilmek amacıyla anket 
uygulaması, mülakat, atölye çalışması ve toplantılardan yararlanılmıştır. 
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Tablo 5. Paydaş Sınıflandırma ve Önceliklendirme Tablosu 

 

PAYDAŞLAR İÇ PAYDAŞ   DIŞ PAYDAŞ ÖNCELİĞİ 
( 1. Önemli / 2. Önemli) 

Millî Eğitim Bakanlığı    x 1 

Valilik  x 1 

İl Millî Eğitim Müdürlüğü  x 1 

Kaymakamlık  x 1 

İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü  x 1 

Öğretmenler x  1 

Öğrenciler  x  1 

Veliler x  1 

Okul Aile Birliği x  1 

Memur ve Hizmetliler x  1 

Kestel Belediyesi  x 2 

İlçe Toplum Sağlığı Merkezi  x 2 

Sendikalar  x 2 

Muhtarlık   x 2 

Sivil Toplum Kuruluşları  x 2 

Güvenlik Güçleri (Emniyet, 
Jandarma) 

 x 2 

Tarım İlçe Müdürlüğü  x 2 

Meslek Odaları  x 2 

Özel Öğretim Kurumları  x 2 

Vakıflar  x 2 
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Tablo 6. Paydaş Listesi Tablosu 

O: Bazı Paydaşlar, bir kısmı ile ilişki vardır. 
V: Paydaşların tamamı 

PAYDAŞ LİSTESİ 

  Kurum İçi-Dışı Paydaş Türü 

Paydaşlar 
İç 
Paydaş 

Dış 
Paydaş 

Lider Çalışanlar 
Hedef 
Kitle 

Temel 
Ortak 

Stratejik 
Ortak 

Tedarikçi 

Yöneticilerimiz √  √ √     

Öğretmen √  √ √     

Öğrenci √    √    

Veli √    √  0 0 

Okul Aile Birliği √    √ √ √  

Memur ve Hizmetliler √   √     

Resmi Okullarımız / 
Kurumlarımız 

 √    √   

Özel - Okullarımız / 
Kurumlarımız  √    √   

Bursa Valiliği  √    √   

Büyükşehir Belediye Başkanlığı   √     √  

Bölge İdare Mahkemesi 
Başkanlığı  √     √  

İl Kuvvet Komutanlıkları  √     0  

İl Emniyet Müdürlüğü  √     0  

İlçe Emniyet Müdürlüğü  √     0  

Semt Karakolu  √    √ √  

Kestel Kaymakamlığı  √    √ √  

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü  √    √   

Belediye Başkanlığı  √     √ √ 

Mal Müdürlüğü  √     √  

Üniversiteler  √   0  √ 0 

Aile Politikalar Md.lüğü  √   0  √ 0 

Ulusal Ajans  √     √ √ 

Medya  √     0  

Eğitim Sendikaları  √     0  

Türkiye İstatistik Kurumu Bölge 
Müdürlüğü 

 √     0 0 

Bayındırlık ve İskân İl Müdürlüğü  √     0  

İl Sağlık Müdürlüğü  √     0 0 

İlçe Toplum Sağlığı Merkezi  √     √  

Semt Kliniği  √     √  

Tarım İl Müdürlüğü  √     0 0 

İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü  √     √  

Çevre ve Orman İl Müdürlüğü  √     0  

Türk Telekom Bölge Müdürlüğü  √      √ 

Devlet Tiyatrosu Müdürlüğü  √     0  

Meteoroloji Bölge Müdürlüğü  √     0  

Sivil Toplum Kuruluşları (Vakıf - 
Dernek)  √     0 0 

Kantin İşleticileri  √     √ √ 

Servis İşleticileri  √     √ √ 

Özel Sektör  √   0  0 0 
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Tablo 7. Yararlanıcı Ürün Tablosu 
 

Ürün/Hizmet  
 
 
 
 
 
 
 
 
Yararlanıcı/Müşteri 

Pe
rs

on
el

 iş
le

ri 
 

R
eh

be
rl

ik
 v

e 
Y

ön
le

nd
ir

m
e 

 

Ö
ğr

en
ci

 b
aş

ar
ısı

nı
n 

de
ğe

rle
nd

iri
lm

es
i  

Ö
ğr

en
ci

 k
ay

ıt,
 k

ab
ul

 v
e 

de
va

m
 iş

le
ri 

  
 Ö

ğr
en

ci
le

re
 Ü

cr
et

siz
 D

er
s K

ita
bı

 D
ağ

ıtı
m

ı 

Sı
na

v 
işl

er
i  

Sı
nı

f g
eç

m
e 

işl
er

i  

Ö
ğr

en
im

 b
el

ge
si 

 

S
po

rt
if

 F
aa

li
ye

tl
er

 

S
os

ya
l v

e 
K

ül
tü

re
l 

F
aa

li
ye

tl
er

 

Ö
ğr

en
ci

 d
av

ra
nı

şla
rın

ın
 d

eğ
er

le
nd

ir
il

m
es

i  

Ö
ğr

en
ci

 sa
ğl

ığ
ı v

e 
gü

ve
nl

iğ
i  

M
ez

un
la

r (
Ö

ğr
en

ci
)  

Ö
ğr

en
ci

 S
er

vi
sle

ri 

Eğ
iti

m
-Ö

ğr
et

im
i v

e 
Y

ön
et

im
i G

el
işt

irm
e 

Ça
lış

m
al

ar
ı  

   

Fi
zi

ki
 N

ite
lik

 G
el

işt
irm

e 
Ça

lış
m

al
ar

ı 

St
aj

 iş
le

ri 
 

O
ku

l ç
ev

re
 il

işk
ile

ri 
 

Milli Eğitim Bakanlığı √ √ √ √ √ √         √ √ √  

Bursa Valiliği √              √ √  √ 

İl Milli Eğitim Müdürlüğü √ √  √ √ √   √ √  √   √ √ √  

Kestel Kaymakamlığı √    √     √     √ √   

Kestel İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğü 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

Okullar /Kurumlar  √       √ √     √ √ √ √ 

Özel Öğretim Kurumları  √ √   √   √ √         

Yöneticilerimiz √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √  √ 

Öğretmenler  √ √ √  √ √ √  √ √ √ √ √ √ √   √ 

Öğrenciler  √   √ √   √ √  √ √ √    √ 

Okul aile birlikleri                √  √ 

Memur ve Hizmetli √               √  √ 

Belediye         √ √      √  √ 

İlçe Sağlık Müdürlüğü            √       

Meslek odaları  √           √      

Eğitim Sendikaları √              √   √ 

Vakıflar                √  √ 

Muhtarlıklar                √  √ 

Tarım İlçe Müdürlüğü            √      √ 

Sivil Savunma İl Müdürlüğü            √    √   

Türk Telekom İlçe Müdürlüğü                √   

Medya  √             √ √  √ 
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Tablo 8. Paydaş Önem Etki Matrisi Tablosu 

 

PAYDAŞ ÖNEM ETKİ MATRİSİ  

PAYDAŞIN ADI 

Önem Etki 

Önemli Önemsiz Güçlü Zayıf 

Milli Eğitim Bakanlığı √  Birlikte çalış   

Kaymakamlık √  Birlikte çalış   

İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri √  Birlikte çalış   

Okullar  √   İzle 

Yöneticiler √  Çalışmalara dâhil et   

Öğretmenler  √  Çalışmalara dâhil et   

Öğrenciler √  Çalışmalara dâhil et   

Özel Öğretim Kurumları  √   İzle 

Okul Aile Birlikleri √  Çalışmalara dâhil et   

Memur ve Hizmetliler √  Çalışmalara dâhil et   

Belediye  √ Bilgilendir   

İlçe Sağlık Müdürlüğü  √   İzle 

Meslek odaları  √ Bilgilendir   

Sendikalar  √   İzle 

Vakıflar  √   İzle 

Muhtarlıklar  √   İzle 

Tarım İlçe Müdürlüğü  √   İzle 

Sivil Savunma İl Müdürlüğü  √   İzle 

Türk Telekom İlçe Müdürlüğü   √   İzle 

 
 

PAYDAŞ STRATEJİSİ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
  
 
 

Ö
N 
E
M
L 
İ 

Ö
N
E
M
S 
İ 
Z 

Bilgilendir - Birlikte Çalış Kapasiteyi geliştir,  
çıkarlarını gözet 

İzle – Birlikte Çalış

Etkilerini gider, kendini savun 
Bilgilendir - Gözet 

İzle veya gözet 

 Öğrenciler 
 Öğretmenler 
 Okul Aile Birliği 
 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 
 Kaymakamlık 
 Okullar 
 Memur ve Hizmetliler 

 Ulusal Ajans 
 Milli Eğitim Bakanlığı 
 Belediye 
 Sendikalar 

 İlçe Mal Müdürlüğü 
 Özel Eğitim Kurumları, 
 İlçe Sağlık Müdürlüğü 
 Meslek Odaları 

 Muhtarlıklar 
 Tarım İlçe Müdürlüğü 

GÜÇLÜ ZAYIF 
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Öğrenci Anketi Sonuçları: 

 
 
 

Toplu Konutlar Ortaokuluna katılan 750 öğrenci üzerinden; 13 maddelik anket 
düzenlenmiştir. Anket tam puanı 1300 olup bunun üzerinden 1007 puan Kesinlikle Katılıyorum, 

136 puan katılıyorum, 73 puan Karasızım,46 puan Kısmen Katılıyorum,39 puan katılmıyorum 

sonucu çıkmıştır. 
 

TOPLU KONUTLAR ORTAOKULU MÜDÜRLÜĞÜ STRATEJİK PLANI (2024-2028) 

“ÖĞRENCİ GÖRÜŞ VE DEĞERLENDİRMELERİ” ANKET FORMU 

Sıra 
No 

MADDELER 

KATILMA DERECESİ 

K
e
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n
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le
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tıl
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um
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m
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m
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m
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1 Öğretmenlerimle ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla görüşebilirim. 20 55 20 10 15 

2 Okul müdürü ile ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla konuşabiliyorum. 22 51 17 15 15 

3 Okulun rehberlik servisinden yeterince yararlanabiliyorum. 26 42 20 14 18 

4 Okula ilettiğimiz öneri ve isteklerimiz dikkate alınır. 24 25 22 24 25 

5 Okulda kendimi güvende hissediyorum. 32 42 20 15 11 

6 Okulda öğrencilerle ilgili alınan kararlarda bizlerin görüşleri alınır. 35 25 22 20 18 

7 
Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin işlenişinde çeşitli yöntemler 
kullanmaktadır. 26 32 22 20 20 

8 Derslerde konuya göre uygun araç gereçler kullanılmaktadır. 40 35 15 15 15 

9 Teneffüslerde ihtiyaçlarımı giderebiliyorum. 55 42 10 10 3 

10 Okulun içi ve dışı temizdir. 23 21 28 18 30 

11 Okulun binası ve diğer fiziki mekânlar yeterlidir. 15 20 15 21 49 

12 Okul kantininde satılan malzemeler sağlıklı ve güvenlidir. 21 25 25 20 29 

13 Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel faaliyetler düzenlenmektedir. 24 25 24 21 26 

       

14 

Okulumuzun Olumlu (başarılı)  ve Olumsuz (başarısız) Yönlerine İlişkin Görüşleriniz. 

Olumlu (Başarılı) yönlerimiz Olumsuz (başarısız) yönlerimiz 

OKUL KIYAFETLERİNİN VE GİRİŞ ÇIKIŞLARIN DÜZENLİ OLMASI.  TEMİZLİĞİN YETERSİZ OLMASI. 

ÖĞRETMENLER İLE İDARENİN İYİ OLMASI. OKULUN VE SINIFLARIN SOĞUK OLMASI 

AKILLI TAHTANIN OLMASI. 
DESRLERİN YETERSİZ KALMASI. KANTİNİN PAHALI OLMASI VE YERİNİN 

DAR OLMASI. 

SOSYAL, SPORTİF ETKİNLİKLERİN OLMASI. RESİM ŞİİR GİBİ YARIŞMALARA KATILIYOR 
OLMAMIZ. 

SPOR ARAÇ GEREÇLERİN OLMAMASI VE SPOR SALONUNUN 
OLMAMASI  

GÜVENLİK OLMASI. ÜCRETSİZ KURSLARIN OLMASI  SOSYAL KÜLTÜREL VE SPORTİF ETKİNLİKLERİN AZ OLMASI 

 

1007

136
73 46 39

Kesinlikle Katılıyorum Katılıyorum Kararsızım Kısmen Katılıyorum Katılmıyorum

ÖĞRENCİ GÖRÜŞ VE DEĞERLENDİRMELERİ
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Öğretmen Anketi Sonuçları: 

 
 

Toplu Konutlar Ortaokuluna 50 öğretmen ve 4 idareci olmak üzere 54  öğretmen üzerinden; 
13 maddelik anket düzenlenmiştir. Anket tam puanı 156 olup bunun üzerinden 127 puan Kesinlikle 
Katılıyorum,17 puan Katılıyorum,4 puan Karasızım,2 puan Kısmen  Katılıyorum,6 puan 
Katılmıyorum sonucu çıkmıştır. 

 
TOPLU KONUTLAR ORTAOKULU MÜDÜRLÜĞÜ STRATEJİK PLANI (2024-2028) 

“ÖĞRETMEN GÖRÜŞ VE DEĞERLENDİRMELERİ” ANKET FORMU 

Sıra 
No 

MADDELER 

KATILMA DERECESİ 

Ke
sin

lik
le

 K
at

ılı
yo

ru
m

 

Ka
tıl

ıy
or

um
 

Ka
ra

rs
ızı

m
 

Kı
sm

en
 K

at
ılı

yo
ru

m
 

Ka
tıl

m
ıy

or
um

 

1 Okulumuzda alınan kararlar, çalışanların katılımıyla alınır. 0 9 7 14 2 

2 Kurumdaki tüm duyurular çalışanlara zamanında iletilir. 3 15 6 7 1 

3 Her türlü ödüllendirmede adil olma, tarafsızlık ve objektiflik esastır. 5 9 12 4 3 

4 Kendimi, okulun değerli bir üyesi olarak görürüm. 4 9 4 8 7 

5 Çalıştığım okul bana kendimi geliştirme imkânı tanımaktadır. 2 8 6 13 3 

6 Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma sahiptir. 0 4 4 9 16 

7 Okulda çalışanlara yönelik sosyal ve kültürel faaliyetler düzenlenir. 0 8 6 12 6 

8 Okulda öğretmenler arasında ayrım yapılmamaktadır. 5 9 8 7 3 

9 
Okulumuzda yerelde ve toplum üzerinde olumlu etki bırakacak çalışmalar 
yapmaktadır. 0 4 8 10 11 

10 Yöneticilerimiz, yaratıcı ve yenilikçi düşüncelerin üretilmesini teşvik etmektedir. 2 5 7 13 5 

11 
Yöneticiler, okulun vizyonunu, stratejilerini, iyileştirmeye açık alanlarını vs. çalışanlarla 
paylaşır. 1 11 10 6 4 

12 Okulumuzda sadece öğretmenlerin kullanımına tahsis edilmiş yerler yeterlidir. 2 7 4 11 8 

13 Alanıma ilişkin yenilik ve gelişmeleri takip eder ve kendimi güncellerim. 4 20 6 2 0 
       

14 

Okulumuzun Olumlu (başarılı)  ve Olumsuz (başarısız) Yönlerine İlişkin Görüşleriniz. 
Olumlu (Başarılı) yönlerimiz Olumsuz (başarısız) yönlerimiz 

ÖĞRETMEN – İDARE İLİŞKİSİ FOTOKOPİ MAKİNALARININ SÜREKLİ BOZULMASI, YAZICI EKSİKLİĞİ  
OKULUN FİZİKİ KOŞULU DİSİPLİNSİZLİK 

GENÇ KADROYA SAHİP OLMASI LABARATUVAR VE SPOR SALONU OLMAMASI 

AKILLI TAHTANIN OLMASI, DYNED OLMASI, TAM GÜN EĞİTİM ÖĞRENCİ – VELİ İLGİSİSZLİĞİ.  

HİZMETLİ KADROSUNUN OLMASI, GÜVENLİĞİN OLMASI, REHBER OLMASI 

LAVABOLARDA EKSİK MALZEME OLMASI. OKULDA GEREK BEDEN EĞİTİMİ 
GEREKSE LABARATUVAR İÇİN GEREKLİ ARAÇ GEREÇLERİN EKSİKLİĞİ. 

YEMEK YEME ALANININ OLMAMASI 

 

 

127

17
4 2 6

Kesinlikle

Katılıyorum
Katılıyorum Kararsızım Kısmen Katılıyorum Katılmıyorum

ÖĞRETMEN GÖRÜŞ VE DEĞERLENDİRMELERİ
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Veli Anketi Sonuçları: 

 
 
 

Toplu Konutlar Ortaokuluna katılan 70 veli üzerinden; 13 maddelik anket düzenlenmiştir. 
Anket tam puanı 910 olup bunun üzerinden 803 puan Kesinlikle Katılıyorum,55 puan Katılıyorum, 
28 puan Karasızım,17 puan Kısmen Katılıyorum,9 puan Katılmıyorum sonucu çıkmıştır. 

803

55 28 17 9

Kesinlikle Katılıyorum Katılıyorum Kararsızım Kısmen Katılıyorum Katılmıyorum

VELİ GÖRÜŞ VE DEĞERLENDİRMELERİ

TOPLU KONUTLAR ORTAOKULU MÜDÜRLÜĞÜ STRATEJİK PLANI (2024-2028) 

“VELİ GÖRÜŞ VE DEĞERLENDİRMELERİ” ANKET FORMU 

Sıra 
No 

MADDELER 

KATILMA DERECESİ 
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le
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m
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1 İhtiyaç duyduğumda okul çalışanlarıyla rahatlıkla görüşebiliyorum. 18 52 14 7 13 

2 Bizi ilgilendiren okul duyurularını zamanında öğreniyorum.  21 50 9 13 11 

3 Öğrencimle ilgili konularda okulda rehberlik hizmeti alabiliyorum. 24 39 16 10 15 

4 Okula ilettiğim istek ve şikâyetlerim dikkate alınıyor.  18 21 17 24 24 

5 Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin işlenişinde çeşitli yöntemler kullanmaktadır. 26 38 14 15 11 

6 Okulda yabancı kişilere karşı güvenlik önlemleri alınmaktadır.  30 20 17 19 18 

7 Okulda bizleri ilgilendiren kararlarda görüşlerimiz dikkate alınır.  22 26 16 20 20 

8 
E-Okul Veli Bilgilendirme Sistemi ile okulun internet sayfasını düzenli olarak takip 
ediyorum. 

40 29 11 12 12 

9 Çocuğumun okulunu sevdiğini ve öğretmenleriyle iyi anlaştığını düşünüyorum. 51 37 4 10 2 

10 Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma sahiptir. 13 21 28 12 30 

11 

Okul her zaman temiz ve bakımlıdır. 
12 10 18 15 49 

12 Okulun binası ve diğer fiziki mekânlar yeterlidir. 12 25 18 20 29 

13 Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel faaliyetler düzenlenmektedir. 14 23 23 18 26 
       

14 

Okulumuzun Olumlu (başarılı)  ve Olumsuz (başarısız) Yönlerine İlişkin Görüşleriniz. 
Olumlu (Başarılı) yönlerimiz Olumsuz (başarısız) yönlerimiz 

ÖĞRENCİNİN ÖĞRETMEN VE ARKADAŞ İLE İYİ ANLAŞMASI BİNANIN DAYANIKSIZ OLMASI  
ÖĞRETMENLERİN DERSLERİ İYİ ANLATMASI TEMİZLİĞİN YETERSİZ KALMASI  
SIRA VE MASALARIN ONARILMIŞ OLMASI OKUL BAŞARISININ YETERSİZ OLMASI  
OKULUN BOYANMIŞ OLMASI GİRİŞ ÇIKIŞLARDA ÖĞRENCİLERİN ÇOK HIZLI HAREKET ETMELERİ  
ÖĞRETMEN – VELİ – İDARE İLETİŞİMİNİN OLMASI. VELİ TOPLANTILARININ OLMASI. 
OKULDA REHBER ÖĞRETMENİN OLMASI. GÜVENLİĞİN OLMASI. 

KURSLARIN HAFTA İÇİ YAPILMASI VE VELİ GÖRÜŞLERİNİN DİKKATE 
ALINMAMASI  
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2.7 Kuruluş İçi Analiz 
 

Kuruluş içi analiz; insan kaynaklarının yetkinlik düzeyi, kurum kültürü, teknoloji ve bilişim 
altyapısı, fiziki ve mali kaynaklara ilişkin analizlerin yapılarak okul/kurumun mevcut 
kapasitesinin değerlendirilmesidir. Ayrıca, bu bölümde okul/kurumun teşkilat şemasına da yer 
verilir.  

Etkili bir okul/kurum içi analiz süreci; okul/kurumun kaynaklarını, varlıklarını, özelliklerini, 
yeterliliklerini, yeteneklerini, fırsat alanlarını ve başarısızlıklarını belirlemek için okul/kurumun 
içinde etkileşime giren tüm bileşenlerinin değerlendirildiği bir süreçtir. Okul/kurum içi analiz 
sürecinde yararlanılabilecek farklı araçlar vardır. Her bir aracın analiz sürecinin bir dişlisi olarak 
sunacağı katkı değerlidir. Örneğin, insan kaynakları verileri eğitim planlaması ya da iş 
değerlendirmeleri gibi alanlarda yapılacak analizlere katkı sağlayacaktır. Ne kadar fazla araçtan 
faydalanılırsa okul/kurumun durumuna dair o kadar net bir tablo çizilmiş olacaktır. 
Okul/kurumların okul/kurum içi analiz sürecinde kullanabilecekleri araçlar, içerikleri ve nasıl 
erişim sağlayabileceklerine dair bilgiler Tablo 9’te verilmiştir.  

 

Tablo 9. Analiz İçerik Tablosu 

Okul/Kurum İçi   Analiz İçerik Tablosu  
Öğrenci sayıları   Sınıf kademeleri, meslek alan dalları, kaynaştırma 

öğrencileri, yabancı uyruklu öğrenciler gibi demografik 
özelliklere dair detaylı sınıflandırmaları kapsamalıdır. e-
Okul kayıtları kullanılarak hazırlanabilir.   

Akademik başarı verileri   e-Okul kayıtları kullanılarak erişim sağlanabilir.   

Sosyal-kültürel-bilimsel ve sportif başarı verileri 
  

Belirtilen alanlarda yarışma ödülleri ya da lisansları 
olan öğrencilere dair sayısal verileri kapsamalıdır. 
  

Öğrenme stilleri envanteri   Okul rehberlik servisi tarafından uygulanmaktadır. 
  
Devam-devamsızlık verileri e-Okul kayıtları 
kullanılarak erişim sağlanabilir. Aynı   

Devam-devamsızlık verileri   e-Okul kayıtları kullanılarak erişim sağlanabilir. Aynı 
zamanda okul rehberlik servisi tarafından devamsızlık 
nedenleri anketi uygulanarak detaylı bir analiz 
gerçekleştirilmesi önerilmektedir.   

Okul disiplinini etkileyen faktörler anketi   Okul rehberlik servisi tarafından uygulanmaktadır. 
  

İnsan kaynakları verileri   İdareci, öğretmen ve destek personeline dair sayısal 
veriler, lisans ya da yüksek lisans programlarından 
mezuniyet durumlarını da kapsamalıdır.   

Öğretmenlerin hizmet içi eğitime katılma oranları 
  

MEBBİS verileri kullanılarak erişim sağlanabilir. 
  

Öğrenme ortamı verileri   Okulun fiziki yapısına (ana ve ek binalar, kapalı spor 
salonu vb.) ve öğrenme ortamlarına (sınıf sayısı, 
laboratuvar ve kütüphane vb.) dair verileri içermelidir. 
  

Okul/kurum ortamını değerlendirme anketi  Okul rehberlik servisi tarafından uygulanmaktadır. 
  

 



27 
 

2.7.1 Teşkilat Şeması 
 

 
 

Tablo 10. Okulda Oluşturulan Birimler Tablosu 

 

Görevler Görevle İlgili 
bölüm, birim, 

kurul/komisyon 

Görevle İlgili 
işbirliği(paydaşlar) 

Hedef 
Kitle 

Okul ve aile iş birliğini sağlamak, okula 
maddi kaynak oluşturmak 

Okul Aile Birliği Okul yönetimi, öğretmen ve 
diğer çalışanlar 

Öğrenci 

Eğitim-öğretimin planlanması ve 
yönetim ile ilgili en üst karar alma 
organı 

Öğretmenler Kurulu Okul Yönetimi, Öğretmenler Öğrenci 

Satın alma ile ilgili işlemler Satın Alma Komisyonu Okul Yönetimi - 

Öğrenci sosyal ve kişilik hizmetlerinin 
planlanması ve geliştirilmesi 

Psikolojik Danışma ve 
Rehberlik Hizmetleri 
Yürütme Komisyonu 

Rehberlik Servisi, Sınıf 
Rehber Öğretmenleri, Okul 
Yönetimi 

Öğrenci 

Öğrenci davranışlarının 
değerlendirilmesinin yapılması, gerekli 
yaptırım ve ödüllendirme işlemlerinin 
yapılması. 

Öğrenci Davranışları 
Değerlendirme Kurulu 

Okul Yönetimi, Rehberlik 
Servisi, Sınıf Rehber 
Öğretmenleri 

Öğrenci 

Sosyal etkinliklerin planlanması ve 
uygulanması 

Sosyal Etkinlikler Kurulu Okul Yönetimi, Okul Aile 
Birliği 

Öğrenci 

Paylaşımcı ve iş birliğine dayalı yönetim 
anlayışıyla eğitim-öğretimin niteliğini 
ve öğrenci başarısını artırmak, okulun 
fizikî ve insan kaynaklarını geliştirmek, 
öğrenci merkezli eğitim yapmak, 
eğitimde planlı ve sürekli gelişim 
sağlamak 

Okul Gelişim Yönetim 
Ekibi 

Okul Yönetimi, 
Öğretmenler, Veliler 

Öğrenci 

  

Zümre 
Öğretmenleri 

 

Okul Gelişim 
Yönetim Ekibi 

 

   Okul Müdürü 

Okul-Aile Birliği 

Komisyonlar: 
Satın Alma 
Komisyonu 
Muayene ve 
Teslim Alma 
Komisyonu 
Eser İnceleme 
Komisyonu 
Demirbaş Sayımı 
Komisyonu 

 

Müdür 
Yardımcıları 

Kurullar: 
Öğretmenler Kurulu 
Şube Öğretmenler 
Kurulu 
Rehberlik ve 
Psikolojik Danışma 
Hizmetleri Komisyonu 
Öğrenci Davranışlarını 
Değerlendirme Kurulu 

 

Büro Hizmetleri Yardımcı Hizmetler 

Sınıf Öğretmenleri Rehber Öğretmen 
 

Öğrenci Kulüpleri 
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2.7.2 İnsan Kaynakları 
 

Okulumuzun insan kaynakları yönetime ilişkin temel politika ve stratejileri Milli Eğitim 
Bakanlığının politika ve stratejisine uyumlu olarak “çalışanların yönetimi süreci” kapsamında 
yürütülmektedir. İnsan kaynaklarına ilişkin politika ve stratejiler okulumuzun kilit süreçleri ile 

uyum içerisindedir. Okulumuzun kilit süreçleri Okul Gelişim Yönetim Ekibinde “eğitim-öğretim 
süreci”,  ”okul-veli ve öğrenci işbirliği süreci” olarak belirlenmiştir.  

Okulumuzda işe alma,  işten çıkarma ve ücretlendirme ile ilgili konular Milli Eğitim 
Bakanlığı kanun ve yönetmeliklerine uygun olarak yapılmaktadır. Bunun dışında destek personel 
alımı,  mesleki yetkinlikleri ve yapılan işin niteliğine uygunluğu dikkate alınarak,  belirtilen yasa 
ve yönetmelikleri kapsayan şartlarda okul idaresi ve Okul Aile Birliği tarafından yapılmaktadır. 

Kanun ve yönetmeliklerde belirtilen ders saati sayısına ve norm kadro esasına göre insan 
kaynakları planlaması yapılmaktadır.  

Çalışanın işten ayrılması (emekli olma, yer değiştirme) durumunda,  yerine atama Milli 

Eğitim Bakanlığı prosedürleri doğrultusunda yapılmaktadır. Çalışanların kısa süreli (rapor,  izin 
vb.) ayrılmaları durumunda ise dersin boş geçmemesi için gerekli planlama yapılmaktadır. 
Yönetici veya dersi boş olan öğretmenler derslere girmektedir. 

İnsan kaynaklarına ilişkin politika ve stratejiler belirlenirken çalışanlar bu sürece dâhil 
edilmekte ve bu stratejiler her yıl Okul Gelişim Yönetim Ekibi tarafından güncellenmektedir 

Kaliteli ve çağdaş eğitim politikamızın amacı evrensel düşüncelere sahip, yaratıcı,  
demokratik, insan haklarına saygılı, yeniliklere açık, katılımcı ve çağdaş bireyler yetiştirmektir.  
Okul yöneticilerimiz, çalışanların ekip halinde çalışmalarının etkili halde gerçekleşmesini,  
özverili,  uyumlu ekipler oluşturarak,  onlara her konuda yardımcı ve önder olarak, okulun 
imkânlarını sunarak, çalışanları yüreklendirip zamanında ödüllendirerek sağlamaktadırlar.  

Okulumuz çalışanlarının grup dayanışmasını sağlamak için yılda bir kez piknik, en az bir 
kere çalışanların katılımıyla yemekler düzenlenmektedir. 

Okulumuzda eğitim-öğretim kalitesi yüksek, kendi alanlarında yetkin öğretmen kadrosu 
bulunmaktadır. Çalışanlar Milli Eğitim Bakanlığı mevzuatındaki değişikliklere göre 
bilgilendirilmekte, öğretmenlere yapılan anketlerde ihtiyaç duyulan konularla ilgili programlar 

Milli Eğitim Müdürlüğü ile işbirliğine gidilip hizmet içi eğitim planları yapılmaktadır. Misyon ve 
vizyonumuzdaki değerlere ulaşmak için çağdaş eğitim anlayışı ve çağdaş eğitim kalitesinde eğitim 
yapabilmek amacıyla çalışanlara kurumumuz örgüt kültürüne uygun,  hizmet içi eğitimleri 
verilmektedir. Öğretmenlerimizin bireysel düzeyde ilgi ve yetenekleri doğrultusunda ders dışı 
etkinlikler,  sosyal kulüpler,  ders dağıtım çizelgeleri planlanmaktadır. Ekip düzeyinde ise örgüt 

kültürünü yansıtmak, bireysel farklılıklara önem vermek ve takım ruhuna sahip olmak 
ilkelerimizle hareket eden, birbirleri ile işbirliğine açık öğretmenlerimiz tarafından öğrenme 
olanakları oluşturulmakta ve katılıma özendirilmektedir. Öğrenme faaliyetlerine ilişkin bilgiler 
çeşitli ortamlardan elde edilmektedir. Çalışanların kendilerini geliştirmeleri amacıyla öğrenme 
faaliyetleri desteklenmekte ve seminer,  toplantı,  eğitim vb. katılmaları sağlanmaktadır. 
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Tablo 11. Çalışanların Görev Dağılımı 
 

ÇALIŞANLARIN GÖREV DAĞILIMI 

 Okul Müdürü;  
1. Ders okutmak 

2. Kanun, tüzük, yönetmelik, yönerge, program ve emirlere uygun olarak görevlerini yürütmeye, 

3. Okulu düzene koyar, Denetler. 

4. Okulun amaçlarına uygun olarak yönetilmesinden, değerlendirilmesinden ve geliştirmesinden sorumludur. 
5. Okul müdürü, görev tanımında belirtilen diğer görevleri de yapar.  

 Müdür Yardımcıları  
1. Ders okutur.  

2. Okulun her türlü eğitim-öğretim, yönetim, öğrenci, personel, tahakkuk, ayniyat, yazışma, sosyal etkinlikler, yatılılık, 
bursluluk, güvenlik, beslenme, bakım, nöbet, koruma, temizlik, düzen, halkla ilişkiler gibi işleriyle ilgili olarak okul 
müdürü tarafından verilen görevleri yapar. 

3. Müdür yardımcıları, görev tanımında belirtilen diğer görevleri de yapar.  

Öğretmen 

1. İlköğretim okullarında dersler sınıf veya branş öğretmenleri tarafından okutulur. 
2. Öğretmenler, kendilerine verilen sınıfın veya şubenin derslerini, programda belirtilen esaslara göre plânlamak, okutmak, 

bunlarla ilgili uygulama ve deneyleri yapmak, ders dışında okulun eğitim-öğretim ve yönetim işlerine etkin bir biçimde 
katılmak ve bu konularda kanun, yönetmelik ve emirlerde belirtilen görevleri yerine getirmekle yükümlüdürler. 

3. Sınıf öğretmenleri, okuttukları sınıfı bir üst sınıfta da okuturlar.  

4. İlköğretim okullarının 4’üncü ve 5’inci sınıflarında özel bilgi, beceri ve yetenek isteyen; beden eğitimi, müzik, görsel sanatlar, 

din kültürü ve ahlâk bilgisi, yabancı dil ve bilgisayar dersleri branş öğretmenlerince okutulur.  
5. Derslerini branş öğretmeni okutan sınıf öğretmeni, bu ders saatlerinde yönetimce verilen eğitim-öğretim görevlerini yapar. 
6. Okulun bina ve tesisleri ile öğrenci mevcudu, yatılı-gündüzlü, normal veya ikili öğretim gibi durumları göz önünde 

bulundurularak okul müdürlüğünce düzenlenen nöbet çizelgesine göre öğretmenlerin, normal öğretim yapan okullarda gün 
süresince, ikili öğretim yapan okullarda ise kendi devresinde nöbet tutmaları sağlanır. 

7. Yönetici ve öğretmenler; Resmî Gazete, Tebliğler Dergisi, genelge ve duyurulardan elektronik ortamda yayımlananları 
Bakanlığın web sayfasından takip eder. 

8. Elektronik ortamda yayımlanmayanları ise okur, ilgili yeri imzalar ve uygularlar. 
9. Öğretmenler dersleri ile ilgili araç-gereç, laboratuar ve işliklerdeki eşyayı, okul kütüphanesindeki kitapları korur ve iyi 

kullanılmasını sağlarlar. 

Büro Memuru 

1. Müdür veya müdür yardımcıları tarafından kendilerine verilen yazı ve büro işlerini yaparlar.  
2. Gelen ve giden yazılarla ilgili dosya ve defterleri tutar, yazılanların asıl veya örneklerini dosyalar ve saklar, gerekenlere cevap 

hazırlarlar. 
3. Memurlar, teslim edilen gizli ya da şahıslarla ilgili yazıların saklanmasından ve gizli tutulmasından sorumludurlar.  
4. Öğretmen, memur ve hizmetlilerin özlük dosyalarını tutar ve bunlarla ilgili değişiklikleri günü gününe işlerler.  
5. Arşiv işlerini düzenlerler.  
6. Müdürün vereceği hizmete yönelik diğer görevleri de yaparlar.  

Yardımcı Hizmetler Personeli 
1. Yardımcı hizmetler sınıfı personeli, okul yönetimince yapılacak plânlama ve iş bölümüne göre her türlü yazı ve dosyayı 

dağıtmak ve toplamak,  
2. Başvuru sahiplerini karşılamak ve yol göstermek,  
3. Hizmet yerlerini temizlemek,  Aydınlatmak ve ısıtma yerlerinde çalışmak,  
4. Okula getirilen ve çıkarılan her türlü araç-gereç ve malzeme ile eşyayı taşıma ve yerleştirme işlerini yapmakla 

yükümlüdürler. 

 

 



30 
 

 

Tablo 12. İdari Personelin Hizmet Süresine İlişkin Bilgiler 
 

Hizmet Süreleri 
2024 Yıl İtibarıyla 

Kişi Sayısı % 

1-4 Yıl 0 0 

5-6 Yıl 0 0 

7-10 Yıl 2 50 

10…..Üzeri 2 50 

 
 
 

Tablo 13. Öğretmenlerin Hizmet Süreleri (Yıl İtibarıyla) 
 

Hizmet Süreleri Kadın Erkek Toplam 

1-3 Yıl - - - 

4-6 Yıl 5 3 8 

7-10 Yıl 7 5 12 

11-15 Yıl 10 3 13 

16-20 5 5 10 

20 ve üzeri 4 2 6 

  
 
 

Tablo 14. Kurumdaki Mevcut Hizmetli/ Memur Sayısı 
 

 

Görevi Erkek Kadın 
Eğitim 

Durumu 

Hizmet 

Yılı 
Toplam 

1 Memur  1 Lise 6 1 

2 Hizmetli 1  Lise 30 1 

3 ……      

4 …….      

5       

6       
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Tablo 15. Okul/kurum Rehberlik Hizmetleri 
 

Mevcut Kapasite Mevcut Kapasite Kullanımı ve Performans 
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Danışmanlık Hizmeti 
Alan 

Rehberlik Hizmetleri ile İlgili 
Düzenlenen Eğitim/Paylaşım 
Toplantısı vb. Faaliyet Sayısı 
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3 2 1 1 1003 50 1003 14 33 15 
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2.7.3 Teknolojik Düzey 
 
                Okulumuzda bilgiyi üretmek için eğitim teknolojilerinden yoğun olarak 
yararlanılmaktadır. Okulumuz eğitimde kalıcı öğrenmenin amacı ile ‘‘Bilimin ışığında, değişmeye 
ve gelişmeye açık olmak’’ ilkesinden, “Eğitim-öğretimde teknolojik alt yapının iyileştirilmesi ve 

yaygınlaştırılması” stratejisinden hareketle, teknolojiyi en üst düzeyde kullanmaktadır. Bu amaçla 

gerekli bütçe oluşturulmaktadır. 
Teknolojinin önemi ve çağdaş eğitim anlayışımızdan hareketle öğretmenlerimiz, ders ortamında 
bilgisayar, akıllı tahta, mikroskop, fotokopi makinesi, internet ve baskı makinesi vb. araç-gereçleri 

ihtiyaç duyduklarında kullanmaktadırlar. Okulumuz ttnet internet ile internete bağlanmaktadır. 
İnternet okulumuzdaki tüm bilgisayarlara ve akıllı tahtalara ulaşmaktadır. İdarecilerimizin 
odalarında, Öğretmenler ve Memur odasında, Rehber Öğretmen 
odasında, tüm sınıflarımızda akılı tahta mevcuttur. Ayrıca okulumuzun internet sitesi 

bulunmaktadır. Okulumuzda günün şartlarına ve ekonomik koşullarına uygun olmayan araç-

gereçler yenileri ile değiştirilmektedir. Açığa çıkan kullanım fazlası araçlar 
imkânları olmayan okullara hibe edilmektedir. Okulumuz bilgi ve bilgi birikimi kavramlarını 
önemseyerek öğrenci ve çalışanlarla ilgili gerekli bilgileri düzenli ve sistemli bir biçimde 

dosyalamaktadır. 
Üst yönetimden gelen ve okul içerisinde gerekli olan bilgiler paydaşlara yazılı imza sirküleriyle, 

DYS üzerinden( Döküman Yönetim Sistemi) ve sözlü olarak duyurulmaktadır. 
Okulumuza kayıt olan öğrenciler için hazırlanan öğrenci bilgi formları dosyalanarak e-okul 

yönetim bilgi sistemine kaydedilmektedir. Bu sisteme okul idaresi yetkilileri kendi görev tanımları 
içinde ulaşabilmekte ve bilgiler güncellenmektedir. Bu bilgilerin kaybolmaması için arşivlenmesi 
ve yedeklenmesi yapılmaktadır. Rehberlik ve psikolojik danışma bölümü, öğrencilerle ilgili 
yaptığı çalışmaları Rehberlik Yürütme Kurulunda kurul üyeleri ile paylaşmaktadır. Paylaşılan 
bilgiler dikkate alınarak önlemlerle ilgili planlama yapılmakta ve arşivlenmektedir 
Okulumuz binalarının dış etkenlerden korunması amacıyla bakım, onarım ihtiyaçları planlı ve 

gerektiğinde yapılmaktadır. Bina ve dersliklerde bulunan araçların, elektronik cihazların (tv, 
bilgisayar, akıllı tahta, fotokopi, baskı vb.) bakım onarımları periyodik olarak yapılmaktadır. 
Binaların elektrik sistemi, kalorifer kazanı, baca ve çatıların bakımı periyodik olarak 
yapılmaktadır. 
 

Tablo 16. Teknolojik Araç-Gereç Durumu 

 

Araç-Gereçler Mevcut Durum İhtiyaç 
 

BİLGİSAYAR 
 

10  

YAZICI 6  

FOTOKOPİ MAKİNESİ 2  

AKILLI TAHTA 29  

TELEVİZYON 2  

KAMERA 32  

KAMERA KAYIT CİHAZI 1  
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Tablo 16. Fiziki Mekân Durumu 
 

Fiziki Mekân Var Yok Adedi İhtiyaç 

Öğretmen Çalışma Odası X  1 1 

Ekipman Odası X  1 1 

Kütüphane X  1  

Rehberlik Servisi X  1 1 

Resim Odası  X  1 

Müzik Odası  X  1 

Çok Amaçlı Salon X  1  

Spor Salonu  X  1 

Teknoloji ve Tasarım Odası  X  1 

Bilgisayar Odası  X  1 

Fen Laboratuvarı  X  1 

Yemekhane X  1  

Kantin X  1  
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2.7.4 Mali Kaynaklar 
 

 Okulumuzda finansal ve fiziksel kaynakların yönetimi süreci kapsamında finansal 
kaynaklar yönetilmektedir. Okulumuzda finans kaynakları yıllık bütçe planına göre 
oluşturulmaktadır. Giderlerle ilgili düzenlemeler Okul Aile Birliği ve komisyonlar tarafından 
yapılmaktadır. Okulumuz kar amacı gütmeyen bir kuruluştur. Yıllık bütçe gelirleri Okul Aile 
Birliğine yapılan veli bağışları, kantin, tiyatro, gezi, kermes, anasınıfı aidatlarından 
oluşmaktadır. Okulumuz bütçesi oluşturulurken çalışanlar bilgilendirilmektedir. Toplantılarda 
bireysel ve grup olarak belirlenen ihtiyaçlar okulumuz finansal kaynaklarından sağlanmaktadır. 
     Yatırımlar, okulumuzun politika ve stratejilerini destekleyecek doğrultuda öncelikli 
ihtiyaçlarına göre planlanmakta, satın alma komisyonu tarafından teklifler alınmakta ve 
değerlendirme yapılarak uygun teklif seçilmektedir. Alınan hizmet ve araç-gereçler, muayene ve 
teslim alma komisyonu tarafından teslim alınarak ilgili demirbaş defterine kaydedilmektedir. 
Ayrıca tüm gelir ve giderler Tefbis sistemine işlenmektedir. 
 

 

 

Tablo 17. Harcama Tablosu 

 

 

Harcama Kalemi Çeşitleri 

Personel 
Sözleşmeli olarak çalışan personelin (sekreter temizlik, güvenlik) ücret, vergi, sigorta vb. 
giderleri 

Onarım 
Okul/kurum binası ve tesisatlarıyla ilgili her türlü küçük onarım; makine, bilgisayar, 
yazıcı vb. bakım giderleri 

Sosyal-sportif faaliyetler Etkinlikler ile ilgili giderler 

Temizlik Temizlik malzemeleri alımı 

İletişim Telefon, faks, internet, posta, mesaj giderleri 

Kırtasiye Her türlü kırtasiye ve sarf malzemesi giderleri 
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2.7.5 İstatistiki Veriler 
 

 

Tablo 18. Gelir-Gider Tablosu 

 

YILLAR 2021 2022 2023 

HARCAMA KALEMLERİ GELİR GİDER GELİR GİDER GELİR GİDER 

Temizlik   8.180,00   6.000,40   11.800,00 

Küçük Onarım  1.227,20  18.617,14  32.521,10 

Bilgisayar Harcamaları  531,00  1.108,02   1.000,00 

Büro Makinaları-Kırtasiye Harcamaları   10.256,00  25.888,65  22.616,50 

Mal Malzeme Alımı   12.611,20   1.300,00   25.058,88 

Öğrenci Ödüllendirme   1000,00  1.548,00  2.736,36 

GENEL  33.805,40  55.885,21  102.598,84 

 
 
 

 

 

Tablo 19. Öğretmen/Öğrenci Durumu  

 

 

ÖĞRETMEN ÖĞRENCİ OKUL 

Toplam öğretmen 
sayısı 

Öğrenci sayısı 
Toplam öğrenci sayısı Öğretmen başına 

düşen öğrenci sayısı 

Kız Erkek 

 50 465 539 1004  20 
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2.8 Çevre Analizi (PESTLE) 
 

Çevre analiziyle okul/kurum üzerinde etkili olan veya olabilecek politik, ekonomik, sosyo-

kültürel, teknolojik, yasal çevresel dış etkenlerin tespit edilmesi amaçlanır. Dış çevreyi oluşturan 
unsurlar ( nüfus, demografik yapı, coğrafi alan, kentsel gelişme, sosyokültürel hayat, ekonomik, 

sosyal, politik, kültürel durum, çevresel, teknolojik ve rekabete yönelik etkenler vb.) okul ve 

kurumun kontrolü dışındaki koşullara bağlı ve farklı eğilimlere sahiptir. Bu unsurlar doğrudan 
veya dolaylı olarak okul/kurumun faaliyet alanlarını etkilemektedir. 

Bu bölümde, okulu etkileyen yada etkileyebilecek dış çevre eğilimleri ve koşulları 
değerlendirilir. 

Bu analiz ile elde edilen veriler, GZFT analizinin “fırsatlar” ve“tehditler” bölümlerinin 
oluşturulmasında zemin oluşturur. Tespit ile ihtiyaçların belirlenmesi ise stratejilerin 

geliştirilmesinde önemli bir rol oynayacaktır. 
Söz konusu etkenlerin tespit edilmesinde PESTLE matrisinden faydalanılır. 

Okul ve kurum dış çevrede meydana gelebilecek değişiklikleri sürekli olarak izleyerek 
analiz etmek, ortaya çıkabilecek fırsat-tehditleri önceden tahmin edip gerekli önlemleri almak 

zorundadır. 
Okul/kurum içi analizde, sağlıklı bir şekilde ortaya konan güçlü ve zayıf yönler, çevre 

analizi aşamasında elde edilecek fırsatlar ve tehditler ile birlikte değerlendirilerek en uygun 
stratejiler belirlenmelidir. 
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Tablo 20. PESTLE Analiz Tablosu 

 

 

 

Politik-Yasal etkenler Ekonomik etkenler 

 

⚫ Kalkınma Planı ve Orta Vadeli Program, 
⚫ Bakanlık , il ve ilçe stratejik planlarının incelenmesi, 
⚫ Yasal  yükümlülüklerin belirlenmesi, 

⚫ Oluşturulması gereken kurul ve komisyonlar, 
⚫ Okul/kurum çevresindeki politik durum. 

 

⚫ Okul/kurumun bulunduğu çevrenin 
genel gelir durumu, 

⚫ İş kapasitesi, 
⚫ Okul/kurumun gelirini arttırıcı 

unsurlar, 

⚫ Okul/kurumun giderlerini arttıran 
unsurlar, 

⚫ Tasarruf sağlama imkânları, 
⚫ İşsizlik durumu, 
⚫ Mal-ürün ve hizmet satın alma 

imkânları, 
⚫ Kullanılabilir bütçe 

Sosyo kültürel etkenler Teknolojik etkenler 

 

⚫ Kariyer beklentileri, 

⚫ Ailelerin  ve öğrencilerin bilinçlenmeleri, 
⚫ Aile yapısındaki değişmeler (geniş aileden çekirdek 

aileye geçiş, erken yaşta evlenme vs.), 

⚫ Nüfus artışı, 
⚫ Göç, 

⚫ Nüfusun yaş gruplarına göre dağılımı, 
⚫ Hayat beklentilerindeki değişimler (Hızlı para 

kazanma hırsı, lüks yaşama düşkünlük, kırsal alanda 
kentsel yaşam), 

⚫ Beslenme alışkanlıkları, 
⚫ Değerler,mesleki etik kuralları vb. 

 

⚫ Okul/kurumun teknoloji kullanım durumu 

⚫ e-Devlet uygulamaları, 
⚫ Dijital Platformlar üzerinden uzaktan 

eğitim imkânları, 
⚫ Okul/kurumun sahip olmadığı 

teknolojik araçlar 

⚫ Personelin ve öğrencilerin teknoloji 
kullanım kapasiteleri, 

⚫ Personelin ve öğrencilerin sahip 
Olduğu teknolojik araçlar, 

⚫ Teknoloji alanındaki gelişmeler 

⚫ Teknolojinin eğitimde kullanımı 

Çevresel Etkenler 

 

⚫ Hava ve su kirlenmesi, 

⚫ Toprak yapısı, 
⚫ Bitki örtüsü, 

⚫ Doğal kaynakların korunması için yapılan çalışmalar, 
⚫ Çevrede yoğunluk gösteren hastalıklar, 
⚫ Doğal afetler (deprem kuşağında bulunma, Covid19  vakaları vb.) 
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2.9 Güçlü ve Zayıf Yönler ile Fırsatlar ve Tehditler (GZFT) Analizi 
 

Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalışan bilgileri, bina bilgileri, 
teknolojik kaynak bilgileri ve gelir gider bilgileri ile paydaş anketleri  sonucunda  ortaya  çıkan 
sorun ve gelişime açık alanlar iç ve dış faktör olarak değerlendirilerek GZFT tablosunda 

belirtilmiştir. Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar 
tek bir analizde birleştirilmiştir. 

Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalışan, iş yapma becerisi, kurumsal 
iletişim gibi çok çeşitli alanlarda kendisinden kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade 
etmektedir ve ayrımda temel  olarak okul müdürü/müdürlüğü kapsamından bakılarak iç faktör    
ve dış faktör ayrımı yapılmıştır. 

 
 

İçsel Faktörler 
 
Güçlü Yönler 
 

 

 
 
 
 

 
Öğrenciler 

 Öğrencilerin okula ulaşımının kolay olması 
 Sınıf mevcutlarının standartlara uygun olması 
 Okul Öncesi ihtiyaçların karşılanabilir olması 
 Öğrenciler arasındaki kaynaşmanın sağlanmış olması 
 Yabancı uyruklu öğrencilerin oryantasyonunun sağlıklı olması 
 Derslerde konuya uygun araç ve gereçler kullanılmaktadır. (Öğrenci 

Anketi) 

 Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin işlenişinde çeşitli 
yöntemler kullanmaktadırlar. (Öğrenci Anketi) 

 Öğrenciler okulda kendilerini güvende hissetmektedirler. 
(Öğrenci Anketi) 

 Teneffüslerde ihtiyaçlarını giderebilmektedirler. (Öğrenci Anketi) 

 

 
 
 
 

 

 
Çalışanlar 

 
 

 
 
 

 Öğretmen ve Personel eksiğimizin bulunmaması 
 Personellerimizin ekip ruhuna sahip olması 
 Öğretmenlerimizin yeterli donanıma sahip olması 
 Çalışanların kurumsal kimliği önemsemeleri 
 Çalışanların ulusal ve uluslararası projelerde yer alması. 
 Kurumdaki tüm duyurular çalışanlara zamanında iletilmektedir. 
 Öğretmenlerimiz alanlarıyla ilgili gelişmeleri takip ederek bilgilerini 

güncellemektedirler. 

 Öğretmenlerimiz kendilerini okulun değerli bir üyesi olarak 
görmektedirler. 

 Öğretmenlerimiz e-güvenlik kurallarını uygulamaktadırlar. 
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Veliler 

 Velilerimizin okul ile güçlü bir bağının olması. 
 Velilerimizin çoğunlukla genç olması ve teknolojik donanımlı 

olması. 
 Veli anket sonucuna göre öğrencilerimiz okulu sevmekte ve 

öğretmenlerle iyi anlaşmaktadır. 
 Veli anket sonucuna göre öğretmenler derslerin işlenişinde 

yeniliğe açık çeşitli yöntemler uygulamaktadırlar. 
 Veli anket sonucuna göre İhtiyaç duyulduğunda okul 

çalışanlarıyla iletişime geçilebilmektedir. 

 

 

Bina ve Yerleşke 

 Okulumuza ulaşımın kolay olması. 
 Binamızın engelli öğrencilere cevap verebilecek olması. 
 Eski ve yeni okul binasının aynı bahçede olması. 

 

 

 

Donanım 

 Web sitemizin güncel tutulması. 
 Kurum çalışanların teknolojik ve mesleki donanıma sahip  

olmaları. 
 Eğitimde Kalite Yönetim Sisteminin benimsenmesi. 
 MEB hazırladığı yazılım programlarının aktif şekilde kullanılıyor 

olması. 
 MEB’in sağladığı internetin kullanılarak e-güvenliğin sağlanması 

Bütçe  Bütçemizin verimli ve planlı kullanılması. 
 TİF, TEFBİS kayıtlarının düzenli tutulması. 
 Okul Aile Birliğinin özverili çalışması. 
 Kaynakların israf edilmemesi. 

Yönetim Süreçleri  Eğitimde Kalite Yönetim Sisteminin benimsenmesi. 
 

İletişim Süreçleri  Paydaşlarımızla iletişimimizin sağlıklı olması. 
 Sosyal iletişim ağlarının etkin kullanılıyor olması. 
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Zayıf Yönler 
 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

Öğrenciler 

 

 Okulun binası ve fiziki mekânlar yetersizdir.  
 Okulumuz iç ve dış temizliği yetersizdir. 
 Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal  ve kültürel faaliyetler 

düzenlenememektedir. 

 

 

Çalışanlar 

 Çalışanların yeterince motive edilememesi. 
 Sosyal aktivitelerinin yetersiz olması. 
 Öğretmenlerin saygınlığının toplumda azalması. 
 Okulumuz teknik donanım açısından yeterli değildir. 
 Okulumuzda sadece öğretmenlerin kullanımına tahsis edilmiş alanlar 

yeterli değildir. 

 

 

Veliler 

 Velilerin okul idaresine ve öğretmenlere yersiz 

müdahalelerde bulunması. 
 Çalışanlara yapılan suçlamalarda veliye dönük yaptırımların yetersiz 

olması. 
 Okulun binası ve fiziki mekânlar yetersizdir, 
 Okulumuz iç ve dış temizliği yetersizdir. 
 Okulumuzda  yeterli miktarda sanatsal ve kültürel 

faaliyetler düzenlenememektedir. 

Bina ve Yerleşke  Okul bina giriş kapısında sabah saatlerinde trafiğin yoğun olması. 

Donanım  Sosyal ve sportif alanların yetersizliği. 

Bütçe  Bütçenin yetersiz olması. 

Yönetim 

Süreçleri 

 Yönetmelik ve genelgelerin sık değişmesi. 
 Yönetmelikler, genelgeler, yönergeler ve emirler arasındaki bazı 

uyuşmazlıklar. 

İletişim Süreçleri  Resmi yazıların zaman zaman geç bildirilmesi cevaplama süresinin 
kısa olması. 



41 
 

Dışsal Faktörler 
 
Fırsatlar 

 

Tehditler 
Politik  Yerel Yönetimlerin ve STK ların iş yoğunluğu yüzünden 

eğitime yeterince destek olamayışları. 
Ekonomik  Paydaş kitlesinin orta ve orta altı ekonomik düzeye sahip 

olması. 
Sosyolojik  Toplumda şiddet olaylarının oranlarında artış olması 

 Metropol olmasından dolayı toplumda kaynaşma-
bütünleşmenin yeterince olmaması. 

 Parçalanmış aile profili oranın artmış olması. 
 Yabancı uyruklu öğrencilerin entegrasyonunda dil sorunu 

yaşanması. 
 Görsel ve yazılı basının eğitim çağı çocuk ve gençleri 

üzerindeki olumsuz etkisi. 
Teknolojik  Gelişen ve değişen teknolojiye uygun donatım maliyetlerinin 

yüksek olması. 
 Bilişim ve bilgi sistemlerine yönelik tehditlerin olması. (Siber  

zorbalık vb.) 
  

Mevzuat-Yasal  Dilimizin etkili ve güzel kullanılamaması. 

Ekolojik  İlimizin deprem kuşağında yer alması. 
 
 

Politik  Yerel Yönetimin eğitim hizmetlerine duyarlılığı. 
 STK lar ve Yerel Yönetimlerle iş birliğine gidilmesi. 

Ekonomik  Veli, esnaf ve Hayırsever Vatandaşların eğitime ekonomik açıdan katkı 
sağlamaları. 

Sosyolojik  Okula ulaşımın kolay olması. 
 Kültür merkezine yakın olması. 
 Paydaş kitlesinin geniş olması. 
 Okula yönelik veli ve toplum desteğinin olması. 
 İdare- veli- öğretmen ve öğrenci iletişiminin çok yönlü ağlanabilmesi. 

Teknolojik  Teknolojik gelişmelerin takip ediliyor ve kullanılıyor olması. 
Mevzuat-Yasal  MEB desteğine çabuk ve kolay erişim sağlanması. 

 Kamu ve özel sektörde rehberlik hizmeti  alınabilecek  uzmanların 
olması ve onlara ulaşma kolaylığının olması. 

 Diğer bakanlıklarla aynı ilde bulunması, böylece bakanlıklar ile kolay 
koordinasyon sağlanması 

 Hizmet içi eğitim hizmeti alınabilecek kurumların olması. 
Ekolojik  Okulumuz çevresinde yeşil alan ve parkların olması. 
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2.10 Tespit ve İhtiyaçların Belirlenmesi 
 

Gelişim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın 
geleceğe yönelim bölümü ile ilişkilendirilmesi ve buradan hareketle hedef, gösterge ve 

eylemlerin belirlenmesi sağlanmaktadır. 
Gelişim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine ilişkin üç temel tema 

olan Eğitime Erişim, Eğitimde Kalite ve kurumsal Kapasite kullanılmıştır. Eğitime erişim, 

öğrencinin eğitim faaliyetine erişmesi ve tamamlamasına ilişkin süreçleri; Eğitimde kalite, 
öğrencinin akademik başarısı, sosyal ve bilişsel gelişimi ve istihdamı da dâhil olmak üzere 
eğitim  ve öğretim sürecinin hayata hazırlama evresini; Kurumsal kapasite ise kurumsal yapı, 
kurum kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve öğretim sürecine destek mahiyetinde olan 
kapasiteyi belirtmektedir. 

 

Eğitime Erişim Eğitimde Kalite Kurumsal Kapasite 

 
Okullaşma Oranı 
 
 Okul öncesi 

eğitimde 
okullaşma. 

 Eğitim – 
Öğretimi 
tamamlama 

 Eğitim – Öğretime 
katılım 

 Öğrenci gelişimine 
yönelik veli 
eğitimleri. 

 
Akademik Başarı 
 

 Öğrenci başarısı 
 Bilimsel, kültürel, sanatsal 

ve sportif faaliyetler 
 Yabancı Dil ve 

Hareketlilik 
 Okul sağlığı ve hijyen 
 Zararlı alışkanlıklar 
 Dezavantajlı öğrencilere 

yönelik faaliyetler 
 Çalışanların Erasmus ve 

E-twinning gibi ulusal ve 
uluslararası projelerde 
hareketliliği 

 Çalışanların 
ödüllendirilmesi ve 
motivasyon 

 İnternetin tehlikeleri ve 
e-güvenlik seminer ve 
çalışmaları 

 
Kurumsal İletişim 
 

 Duyuruların 
zamanında yapılması 

 Veli iletişimde 
teknolojinin 
kullanılabilir olması 

 Kurumlar arası 
iletişimin hızlı ve 
yaygın olması. 
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Okula Devam/ 
Devamsızlık 
 

 Devamsızlık 
yapan 
öğrencilerin 
takibinin 
yapılması 

 Rehberlik servisi ile 
ilgili ev 
ziyaretlerinin 
gerçekleştirilmesi 

 Rehberlik  Araştırma 
Merkezi tarafından 
okullarda eğitim 
alamayan bireylere 
evlerinde ve 
hastanelerde 
eğitim verilmesinin 
sağlanması 

Sosyal, Kültürel ve Fiziksel 
Gelişim 

 
 Okul ve kurumların 

sosyal, kültürel, sanatsal 
ve sportif faaliyet 
alanlarına katılması 

 Paydaş memnuniyetine 
yönelik eğitim- öğretim 
ortamlarının arttırılması 

 
Kurumsal Yönetim 
 

 Beşeri altyapı 
 Fiziki ve mali altyapı 
 Yönetim ve organizasyon 
 Enformasyon 

teknolojilerinin 
kullanılışının arttırılması 

 
Okula Uyum, Oryantasyon 
 

 Paydaş kitlesinin 
okula uyumlu 
olması 

 Yabancı 
uyruklu 
öğrencilerin 
oryantasyonunun 
sağlanması 

Sınıf Tekrarı 
 

 Veli ve öğretmen 
görüşleri sonrasında 
gerektiğinde 
uygulanması 

 
Bina ve Yerleşke 
 

 Yeni ve eski okul 
binasının aynı 
bahçede olması 

Özel Eğitime İhtiyaç 
Duyan Bireyler 
 

 Rehberlik 
Araştırma 
Merkezi ve 
Rehberlik 
Servisi 
çalışmalarının 
devamı 

İstihdam Edilebilirlik ve 
Yönlendirme 
 

 Yakın çevrede bulunan 
bir üst eğitim- öğretim 
kurumlarının sayıca 
fazla olması 

Donanım 
 

 Teknolojik donanımın 
olması 

 
Yabancı Öğrenciler 

 

 
Öğretim Yöntemleri 
 

 Aktif öğrenme, grup ve 
ekip çalışmaları, 
uygulama, gezi vb. 

Temizlik, Hijyen 
 

 
Hayat boyu Öğrenme 

 

 
Ders araç gereçleri 
 

 Harita, afiş ve levhalar 
 Geometri ve kesir 

takımları vb. 

 
İş Güvenliği, Okul Güvenliği 
 

 İş güvenliği planın olması 
 Okul güvenlik personelinin 

bulunması 
  Taşıma ve servis 

 
 Okulda  servis 

taşımacılığının yapılıyor 
olması 
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3.BÖLÜM 

 
 
 

GELECEĞE BAKIŞ 
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3. GELECEĞE BAKIŞ 
 

Okul Müdürlüğümüzün misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluşturulması 
kapsamında öğretmenlerimiz, öğrencilerimiz, velilerimiz, çalışanlarımız ve diğer 
paydaşlarımızdan alınan görüşler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi tarafından oluşturulan 
Misyon, Vizyon, Temel Değerler; Okulumuz üst kurulana sunulmuş ve üst kurul tarafından 
onaylanmıştır. 
 

 

3.1 Misyonumuz 
 
 

    Toplu Konutlar Ortaokulu olarak misyonumuz; 

milli eğitimin genel amaçlarına ve temel ilkelerine uygun, 

Atatürk ilke ve inkılâplarına bağlı, Türk milletinin ahlaki, 
insani, manevi ve kültürel değerlerini benimseyen; ailesini, 
vatanını, milletini seven; hür ve bilimsel düşünce gücüne 
sahip, insan haklarına saygılı, çağımızın gerektirdiği bilgi ve 
becerilerle donatılmış öğrenciler yetiştirmek, her bir 
öğrencimizin eşsiz potansiyelini keşfetmesine ve 

geliştirmesine olanak sağlayarak onları ilgi, istidat ve 
kabiliyetleri yönünden en iyi şekilde yetiştirerek hayata ve 
üst öğrenime hazırlamaktır. 

 

 

 

3.2 Vizyonumuz 
 
 
 

    Bilimsel çalışmalardan, sanat ve sportif faaliyetlere kadar 
uzanan geniş bir alanda özgün araştırmaları, buluşları, projeleri, 
beceri tabanlı uygulamaları ve farkındalık eğitimleri gibi 
vatandaş odaklı hizmetleri esas alan, öğrenmeyi öğreterek, 
milletine, vatanına ve Atatürk ilkelerine bağlı; milli, manevi ve 
kültürel değerlerine sahip çıkan ve geliştiren; ülkesinin çağdaş 
dünyada yerini almasını sağlayan, üretken bireyler 
yetiştirmektir. 
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3.3 Temel Değerlerimiz 
 

1. Tarihi kültürel mirasımıza sahip çıkmak 

2. Saygı ve sevgi kültürünü yaygınlaştırmak 

3. Milli ve manevi değerlerine bağlı bir nesil yetiştirmek 

4. Vatan ve milletini çok seven bir nesil yetiştirmek 

5. Farklılıkları zenginlik olarak görmek 

6. Atatürk ilke ve inkılâplarına bağlı, anayasamızda hükmünü bulan Milli Eğitimin Temel Amaçlarına 

uygun bireyler yetiştirmek 

7. Yapacağımız çalışmalarda öğrenciyi merkeze oturtan bir anlayışlı benimsemek 

8. Okul, veli, öğrenci ve çevre arasındaki iş birliğini en üst seviyelere taşımak 

9. Yeniliklere açık olmakla birlikte ahlaki ve kültürel değerlerinden vazgeçmeyen bireyler yetiştirmek 

10. Okulumuzu, bulunduğu bölgede çekim merkezi haline dönüştürmek 

11. Yönetici ve öğretmenler arasında etkili ve verimli bir iletişim sağlamak 

12. Öğrencilerimizin uyum sürecini hızlandıracak çalışmalar yaparak öğrenciler arasında uyumu 

artırmak 

13. Öğrencilerimizi bir üst eğitim kurumuna devam etmelerini, beceri ve kazanımlarına göre 

yönlendirilmelerini sağlamak 

14. Öğrencilerimizin; kendi kararlarını alabilmelerini, eleştirel düşünebilmelerini ve öz değerlendirme 

yapabilmelerini sağlamak 

15. -Türkçeyi doğru kullanan bireyler yetişmesini sağlamak 

16. Öğrencilerimizin akademik başarısının artırılmasını sağlamak 

17. Okulda katılımcı ve demokratik bir yönetim anlayışını benimsemek 
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3.4 Amaç, Hedef ve Performans Göstergesi ile Stratejiler 

 
Performans Göstergeleri 

 

TEMA EĞİTİM-ÖĞRETİME ERİŞİM ve KATILIM 

Amaç 1 
Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaşma oranlarını artıran, öğrencilerin uyum ve 
devamsızlık sorunlarını gideren etkin bir yönetim yapısı kurulacaktır.   

Hedef 1.1 
Plan dönemi sonuna kadar dezavantajlı gruplar başta olmak üzere, eğitim ve öğretimin her tür ve 
kademesinde katılım ve tamamlama oranlarını artırmak  
 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 
Etkisi 

% 

Başlangıç 
Değeri 2024 2025 2026 2027 2028 

PG 1.1.1  
Kayıt bölgesindeki 
öğrencilerden okula kayıt 
yaptıranların oranı(%) 

20 %50 %55 %60 %65 %70 %80 

PG 1.1.2 Okula yeni başlayan 
öğrencilerden oryantasyon 
eğitimine katılanların oranı 
(%) 

20 %50 %55 %60 %65 %70 %80 

PG 1.1.3 Bir eğitim ve 
öğretim döneminde 20 gün ve 
üzeri devamsızlık yapan 
öğrenci oranı(%) 

20 %6 %5 %4 %3 %2 %1 

PG 1.1.4 Bir eğitim ve 
öğretim döneminde 20 gün ve 
üzeri devamsızlık yapan 
yabancı öğrenci oranı (%) 

20 %3 %3 %3 %2 %2 %1 

PG 1.1.5 Yetiştirme kurslarına 

katılım oranları 20 %20 %25 %30 %35 %40 %50 

Koordinatör Birim 
 
Okul idaresi 

İş birliği Yapılacak 
Birimler 

  Sınıf rehber öğretmenleri, veliler, rehber öğretmenler   

Riskler 
Öğrencilerin okula devamını sağlama konusunda velilerden yeterli desteğin alınmaması 

  Yabancı öğrencilerin velilerinin Türkçe bilmemeleri nedeniyle iletişimde yaşanan güçlük 

  Yetiştirme kurslarına düzenli devamın sağlanmasında yaşanan güçlük 

Stratejiler 
Öğrencilerin devamsızlık nedenleri tespit edilerek devamsızlığa neden olan etmenler 
giderilecektir. 

Maliyet Tahmini 
100.000 
 

Tespitler Bütün bireylerin eğitim ve öğretime adil şartlar altında erişmesini sağlamak. 

İhtiyaçlar 

 

Devamsızlık yapan öğrencilerin tespiti ve erken uyarı sistemi için çalışmalar yapılacaktır. 
Devamsız öğrencilerin velilerine ev ziyaretleri yapılacaktır. 
Okulda açılan yetiştirme kursları hakkında öğrenci ve  velilere yönelik bilgilendirmeler 

yapılacaktır. 
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TEMA EĞİTİM-ÖĞRETİMDE KALİTE 

Amaç 2 
Öğrencilerimizin gelişmiş dünyaya uyum sağlayacak şekilde donanımlı bireyler 
olabilmesi için eğitim ve öğretimde kalite artırılacaktır. 

Hedef 2.1 
Öğrenme kazanımlarını takip eden ve velileri de sürece dâhil eden bir yönetim anlayışı 
ile öğrencilerimizin akademik başarıları ve sosyal faaliyetlere etkin katılımı 
artırılacaktır. 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 
Etkisi 

% 

Başlangıç 
Değeri 2024 2025 2026 2027 2028 

İzleme 
Sıklığı 

Rapor 
Sıklığı 

PG 2.1.1 Öğrenci başına 
okunan kitap sayısı %20 5 7 10 15 20 25   

PG 2.1.2 Öğrencilere yönelik 
yapılan etkinlik sayısı %20 15 16 17 18 19 20   

PG 2.1.3 Velilere yönelik 
yapılan etkinlik sayısı %10 9 10 11 12 13 14   

PG 2.1.4 Madde bağımlılığı, 
zararlı alışkanlıklar konularında 
yapılan çalışmalara katılan birey 
sayısı(Öğretmen, Öğrenci, Veli) 

%10 830 850 860 900 950 1000   

PG 2.1.5 Şiddetin önlenmesi 
konusunda yapılan çalışmalara 
katılan birey sayısı(Öğretmen, 
Öğrenci, Veli) 

%10 570 600 650 700 750 800   

PG 2.1.6 Çevre bilincinin 
artırılmasına yönelik düzenlenen 
faaliyet sayısı (Eğitim,faaliyet, 
gezi Proje, vb.) 

%15 5 6 7 8 9 10   

PG 2.1.7 Sağlıklı ve dengeli 
beslenme ile ilgili düzenlenen 
faaliyet sayısı (Eğitim,faaliyet, 
gezi Proje, vb.) 

%15 5 6 7 8 9 10   

Koordinatör Birim 
Okul idaresi, sınıf rehber öğretmenleri,  rehber öğretmenler 

İş birliği Yapılacak 
Birimler 

İlçe Sağlığı Birimleri, Belediyeler, İl ve İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri  

Riskler 

Öğrencilere ailede kitap okuma ve sağlıklı beslenme konusunda yeterince rol model olacak 
kişilerin olmaması. 
Yeterli eğitimlerin sağlanamaması 
Verilen eğitimlerin sadece okulda kalması, günlük hayatta uygulanması için velilerin yeterli 
desteğinin sağlamaması. 

Stratejiler 

Okul kütüphanesi zenginleştirilecek, öğrencilerin kütüphaneden yararlanması sağlanacaktır.  

Türkçe dersinde ders saatinin bir bölümü okumaya ayrılacaktır. 

Öğrencilere sağlıklı ve dengeli beslenmelerine yönelik bilgilendirme eğitimleri ve etkinlikler 

yapılacaktır. 

Öğrencilerin çevre bilincinin artırılmasına yönelik etkinlikler yapılacaktır. 

Maliyet Tahmini 
 
100.000  

Tespitler 
 Yapılan eğitimlere velilerin katılım oranının az olması. 
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İhtiyaçlar 

Öğrenci ve velilere yönelik gezi vb… etkinlikler düzenlenecektir. 

Madde bağımlılığı ile ilgili uzman kişiler veya rehberlik servisi tarafından öğretmen, veli ve 
öğrencilere seminer çalışması yaptırılacaktır. 

Şiddetin önlenmesi ile ilgili uzman kişiler veya rehberlik servisi tarafından öğretmen, veli ve 
öğrencilere seminer çalışması yaptırılacaktır. 

Okul öncesinde eğitim öğretim yılında sanatsal, sosyal, spor ve kültürel faaliyetler 
düzenlenecektir. 

Ortaokul öğrencilerine eğitim öğretim yılında turnuvalar, yarışma, tiyatro  vb… faaliyetler 
düzenlenecektir. 
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TEMA EĞİTİM-ÖĞRETİMDE KALİTE 

Amaç 2 
Öğrencilerimizin gelişmiş dünyaya uyum sağlayacak şekilde donanımlı bireyler 
olabilmesi için eğitim ve öğretimde kalite artırılacaktır. 

Hedef 2.2 
Etkin bir rehberlik anlayışıyla, öğrencilerimizi ilgi ve becerileriyle orantılı bir şekilde 
üst öğrenime veya istihdama hazır hale getiren daha kaliteli bir kurum yapısına 
geçilecektir. 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 
Etkisi 

Başlangıç 
Değeri 2024 2025 2026 2027 2028 

İzleme 
Sıklığı 

Rapor 
Sıklığı 

PG 2.2.1 Sınav kaygısını 
yenme adına düzenlenen 
eğitim sayısı 

%30 
 

7 8 9 10 15 20   

PG 2.2.2 Yetiştirme 
kurslarına katılan öğrenci 
oranı % 

%30 
 

83  90 95 100 150 200   

PG 2.2.3 Meslek tanıtımı 
adına yapılan faaliyet sayısı %20 

 
8 9 10 12 14 15   

PG 2.2.4 Lise tercihleri 
konusunda bilgilendirme 
yapılan öğrenci oranı % 

%20 
 

100 110 120 130 140 150   

Koordinatör Birim Okul idaresi 

İş birliği Yapılacak 
Birimler 

Sınıf rehber öğretmenleri, rehber öğretmenler 

Riskler 
Yapılan eğitimlere öğrencilerin yeterince ilgi, göstermemeleri 
Yetiştirme kurslarına devamın sağlanmasında yaşanan problem 

Stratejiler Okul idaresi ve okul rehberlik servisi ile iş birliğiyle etkinlikler yürütülecektir. 

Maliyet Tahmini 200.000 

Tespitler Belirtilen riskler göz önünde bulundurularak etkinlikler yapılmaktadır. 

İhtiyaçlar 

Öğrencilere sınav kaygısını yenme ile ilgili eğitimler verilecektir. 

Yetiştirme kurslarına katılımın artırılması sağlanacaktır. 

Öğrencilere meslek tanıtımları ile ilgili faaliyetler yapılacaktır. 

Öğrencilere lise tercihleriyle ilgili bilgilendirmeler yapılacaktır. 
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TEMA KURUMSAL KAPASİTE 

Amaç 3 Eğitim ortamlarının fiziki imkânları geliştirilecektir. 

Hedef 3.1 Temel eğitimde okulların niteliğini arttıracak uygulama ve çalışmalara yer verilecektir. 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 
Etkisi 

Başlangıç 
Değeri 2024 2025 2026 2027 2028 

İzleme 
Sıklığı 

Rapor 
Sıklığı 

PG 3.1.1 İyileştirilen fiziki 
mekân (derslikler, spor 
salonu, kütüphaneler, 
atölyeler vb.) sayısı. 

100 100 %50 %55 %60 %70 %75   

Koordinatör Birim Okul idaresi 

İş birliği Yapılacak 
Birimler 

Belediyeler, Kamu idareleri 

Riskler 
Belirlenen eksiklikler için yeterli bütçenin olmaması 
Yapılacak fiziki mekanlar için okullarda yeterli alanın olmaması 

Stratejiler 

Fiziki mekânların iyileştirilmesi için kamu idareleri, belediyeler ve işverenlerle iş birlikleri 

yapılacaktır. 

Atölye ve laboratuvarların iyileştirilmesi için sektör ile iş birlikleri yapılacaktır. 

Maliyet Tahmini 1.200.000 

Tespitler 
İş birliği yapılacak birimlerden olumlu geri dönüşlerin olmaması 

Maaliyet konusunda yeterli parasal kaynakların olmaması 

İhtiyaçlar 
Fiziki mekan için yeterli alanların oluşturulması 

Oluşturulacak alanlar için malzeme desteği 
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TEMA KURUMSAL KAPASİTE 

Amaç 4 
Okulumuzun beşeri, mali, fiziki ve teknolojik unsurları ile yönetim ve organizasyonu, 
eğitim ve öğretimin niteliğini ve eğitime erişimi yükseltecek biçimde geliştirilecektir. 

Hedef 4.1 
Okulumuz personelinin mesleki yeterlilikleri ile iş doyumu ve motivasyonları 
artırılacaktır. 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 
Etkisi 

Başlangıç 
Değeri 2024 2025 2026 2027 2028 

İzleme 
Sıklığı 

Rapor 
Sıklığı 

PG 3.2.1 Web 2 Araçları, 
STEM, Robotik Kodlama 
Eğitimleri Alan Öğretmen 
Oranı 

%25 %10 %11 %12 %13 %14 %15   

PG 3.2.2 Tasarım Beceri 
Atölyelerine Yönelik Eğitim 
Alan Öğretmen Sayısı/Oranı 

%25 %10 %11 %12 %13 %14 %15   

PG 3.2.3 Ders Dışı 
Eğitim/Egzersiz Faaliyetleri 
Yürüten Öğretmen Oranı 

%25 %10 %11 %12 %13 %14 %15   

PG 3.2.4 Lisansüstü eğitim 
tamamlayan personel sayısı %25 %5 %6 %7 %8 %9 %10   

Koordinatör Birim Okul idaresi 

İş birliği Yapılacak 
Birimler 

İl ve İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri 

Riskler Hizmet içi eğitimlere katılma konusunda isteksizlik 

Stratejiler Öğretmenler mesleki yeterliliklerini ve iş doyumlarını artıracak eğitimlere yönlendirilecektir. 

Maliyet Tahmini 100.000 

Tespitler Hizmet içi eğitimlere yeterli ilginin olmaması 

İhtiyaçlar 

Öğretmen ve okul yöneticilerinin mesleki gelişimlerini sağlamak üzere Hizmet içi eğitim 
sistemi yeniden yapılandırılacak ve hizmet içi eğitimler düzenlenecek. 

Personelin lisansüstü eğitim yapabilmesi için ders programında esneklik sağlanacaktır. 

Öğretmen ve okul yöneticilerinin mesleki gelişimlerini sağlamak üzere Hizmet içi eğitim 
sistemi yeniden yapılandırılacak ve hizmet içi eğitimler düzenlenecek. 

Ders dışı eğitim/egzersiz faaliyetleri artırılacaktır. 
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4.BÖLÜM 

 
 
 

MALİYETLENDİRME 
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4. MALİYETLENDİRME 
 

 Kurumumuz 2024-2028 Stratejik Planı’nın maliyetlendirilmesi sürecindeki temel gaye, 

stratejik amaç, hedef ve eylemlerin gerektirdiği maliyetlerin ortaya konulması suretiyle politika 
tercihlerinin ve karar alma sürecinin rasyonelleştirilmesine katkıda bulunmaktır. Bu sayede, 
stratejik plan ile bütçe arasındaki bağlantı güçlendirilecek ve harcamaların önceliklendirilme 
süreci iyileştirilecektir.  
Bu temel gayeden hareketle planın tahmini maliyetlendirilmesi şu şekilde yapılmıştır:  

 Hedeflere ilişkin eylemler durum analizi çalışmaları sonuçlarından tespit edilmiştir, 

 Eylemlere ilişkin tahmini maliyetler belirlenmiştir, 

 Eylem maliyetlerinden hareketle hedef maliyetleri belirlenmiştir, 

 Hedef maliyetlerinden yola çıkılarak amaç maliyetleri belirlenmiş ve amaç maliyetlerinden 
de stratejik plan maliyeti belirlenmiştir. 

 Genel bütçe, valilikler, belediyeler ve okul aile birliklerinin yıllık bütçe artışları ve 
eğilimleri dikkate alındığında Kurumumuz 2019-2023 Stratejik Planı’nda yer alan stratejik 
amaçların gerçekleştirilebilmesi için tabloda da belirtildiği üzere beş yıllık süre için 

tahmini 609.000,00 TL’lik kaynağın elde edileceği düşünülmektedir.  

 
 
Tablo 21 . 2024-2028  Stratejik Planı Kaynak Tablosu 

 

 

 

 

 

Tablo 22. Tahmini Maliyet Tablosu 

Kaynak Tablosu 2024 2025 2026 2027 2028 Toplam 

Genel Bütçe 0 0 0 0 0 0 

Valilikler ve Belediyelerin Katkısı 0 0 0 0 0 0 

Diğer (Okul Aile Birlikleri) 115.000,00 
120.000,0
0 

122.000,0
0 

125.000,00 127.000,00 609.000,00 

TOPLAM 115.000,00 
120.000,0
0 

122.000,0
0 

125.000,00 127.000,00 609.000,00 
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Amaç ve Hedef No 2024 2025 2026 2027 2028 
Beş Yıllık 
Toplam 

AMAÇ 1 

      

Hedef 1 

20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 100.000 

AMAÇ 2 

      

Hedef  1 

20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 100.000 

Hedef  2 

40.000 40.000 40.000 40.000 40.000 200.000 

AMAÇ 3 

      

Hedef 1 

240.000 240.000 240.000 240.000 240.000 1.200.000 

AMAÇ 4  

      

Hedef 1 

220.000 220.000 220.000 220.000 220.000 220.000 

AMAÇ TOPLAM 

540.000 540.000 540.000 540.000 540.000 1.820.000 
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İZLEME VE 
DEĞERLENDİRME 
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5. İZLEME VE DEĞERLENDİRME 
 

 İzleme, stratejik plan uygulamasının sistematik olarak takip edilmesi ve 
raporlanmasıdır.Değerlendirme ise uygulama sonuçlarının amaç ve hedeflere kıyasla ölçülmesi ile 
söz konusu amaç ile hedeflerin tutarlılık ve uygunluğunun analizi olarak 
tanımlanmaktadır.Stratejik planda ortaya konulan hedeflere ilişkin olarak yıllık iş planlarının 
oluşturulması ve hedeflere ilişkin somut göstergelerin geliştirilmesi önem arz etmektedir. Diğer 
taraftan, stratejik planın gerçekleştirilmesinde etkili bir izleme ve değerlendirme sisteminin 

kurulması temel kritik başarı faktörü olarak görünmektedir. 5018 sayılı kanun çerçevesinde 
hazırlanan yıllık raporların yanı sıra yıl içindeki uygulamaların takibine imkan tanıyacak belirli 
periyotları içeren raporlama ile uygulamaların izlenmesi ve gerekli değerlendirmelerin yapılarak 
faaliyetlerin sürekli olarak iyileştirilmesinin sağlanması öngörülmektedir. 
Toplu Konutlar Ortaokulu Müdürlüğü 2024-2028 Stratejik Planı İzleme ve Değerlendirme 
Modeli’nin çerçevesini; 

 
1. 2024-2028 Stratejik Planı ve performans programlarında yer alan performans göstergelerinin 

gerçekleşme durumlarının tespit edilmesi, 
 
2. Performans göstergelerinin gerçekleşme durumlarının hedeflerle kıyaslanması, 
 
3.Sonuçların raporlanması ve paydaşlarla paylaşımı, 
 
4.Gerekli tedbirlerin alınması süreçleri oluşturmaktadır. 
 
Müdürlüğümüz 2024-2028 Stratejik Planında yer alan performans göstergelerinin gerçekleşme 
durumlarının tespiti yılda iki kez yapılacaktır. Yılın ilk altı aylık dönemini kapsayan birinci izleme 

kapsamında, Müdürlüğümüz strateji geliştirme birimi tarafından performans programlarında yer 
alan performans göstergelerinin gerçekleşme durumları tespit edilecektir. Göstergelerin 

gerçekleşme durumları hakkında hazırlanan rapor üst yöneticiye sunulacak ve böylelikle 

göstergelerdeki yıllık hedeflere ulaşılmasını sağlamak üzere gerekli görülebilecek tedbirlerin 

alınması sağlanacaktır. 
 
   Yılın tamamını kapsayan ikinci izleme dâhilinde; Müdürlüğümüz strateji geliştirme birimi 

tarafından performans programlarında yer alan performans göstergelerinin yılsonu gerçekleşme 
durumları tespit edilecektir. Yılsonu gerçekleşme durumları, varsa gösterge hedeflerinden 

sapmalar ve bunların nedenleri üst yönetici başkanlığında birim yöneticilerince değerlendirilerek 
gerekli tedbirlerin alınması sağlanacaktır. 
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Stratejik Plan İzleme Değerlendirme Süreci 
 

İzleme 
Değerlendirme 

Dönemi 

Gerçekleştirilme 
Zamanı 

İzleme Değerlendirme Dönemi 
Süreç Açıklaması 

Zaman 
Kapsamı 

Birinci 
İzleme 
Değerlendirme 
Dönemi 

Her Yılın 
Temmuz Ayı 
İçerisinde 

-Performans göstergelerinin 6 aylık 

gerçekleşme durumlarına ilişkin 

verilerin toplanması ve konsolide 

edilmesi. 

-Göstergelerin gerçekleşme durumları 
hakkında hazırlanan raporun üst 
yöneticiye sunulması 

Ocak 
Temmuz 
Dönemi 

İkinci 
İzleme 
Değerlendirme 
Dönemi 

İzleyen Yılın 
Şubat Ayı Sonuna 
Kadar 

-Performans programlarında yer alan 

performans göstergelerinin yıllık 

gerçekleşme durumlarına ilişkin 

verilerin toplanması ve konsolide 

edilmesi. 

-Yılsonu gerçekleşmelerinin, gösterge 

hedeflerinden sapmaların ve sapma 

nedenlerin değerlendirilerek gerekli 
tedbirlerin alınması 

Tüm Yıl 
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Toplu Ortaokul Müdürlüğü 

Stratejik Plan Hazırlama Ekibi 
 

 

S.No Ünvanı Adı-Soyadı İletişim İmza 

1 MÜDÜR YARDIMCISI İRFAN DURSUN 05053541777  

2 REHBER ÖĞRETMEN AYŞE CABAK 05349331639  

3 
SOSYAL BİLGİLER 

ÖĞRETMENİ 
HEDİYE KÖMÜR 05062845832  

4 MATEMATİK  ÖĞRETMENİ MUSTAFA EREN 05057343376  

5 VELİ AYFER AYDIN 05384239108  

 

 

 

 

 

 

Mehmet Yaşar GENÇ 

Okul Müdürü 
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